
CONDITIONS CÉNÉRALES DE VENTES 
 
CÉNÉPALITÉS
 
Les presentes conditions générales de vente sont adressées ou remises à chaque acheteur (autrement appelé l’acquércur ou le 
client) par tout moyen, y compris par le biais de catalogue.
En conséquence, sauf convention particuliére, le fait de passer commande implique l’adhésion entière et sans réserve de l’ache-
teur à ces conditions générales de vente. 
Aucune condition particulière ne peut, sauf acceptation formelle et écrite du vendeur, prévaloir contre les conditions générales 
de vente. 
Toute condition contraire opposée par l’acheteur sera donc inopposable au vendeur, quel que soit le moment où elle aura pu être 
portée à sa connaissance. 
Le fait que le vendeur ne se prévale pas à un moment donné de l’une quelconque des présentes conditions générales de vente ne 
peut étre interprété comme valant renonciation à se prévaloir ultérieurement de l’une quelconque desdites conditions.

ENREGISTREMENT ET ACCEPTATION DES COMMANDES
 
Afin d’éviter toutes erreurs, les commandes doivent être transmises par e-mail (france@gmelorente.com) ou par fax 
(+34962521856), en précisant la référence de I’article souhaité. Les commandes qui nous parviennent ne nous engagent que 
sous réserve de confirmation de notre part. 
Pour être valable, la commande doit préciser notamment la quantité de produits, ainsi que le prix convenu, le lieu de livraison ou 
de l’enlèvement. 
Les commandes ne sont défénitives que lorsqu’elles ont été passées par écrit par l’acheteur. 
Sauf convention particulière, la passation de la commande entraîne pour l’acheteur acceptation des conditions de vente du ven-
deur, la reconnaissance d’en avoir parfaitement connaissance et la renonciation à se prévaloir de ses propres conditions d’achat. 
MODIFICATION DE LA COMMANDE: Toute modification de commande demandée par l’acheteur ne peut être prise en considé-
ration que si elle est parvenue par écrit avant la fabrication des produits. 
PRIX: Tous nos prix s’entendent hors taxes. Ils sont révisables sans avis préalable. Les produits sont toujours facturés aux prix en 
vigueur au moment de l’expédition. 
DELAIS LIVRAISON: La livraison s’effectue conformément à la commande soit par la remise directe du produit à l’acquéreur, soit 
par simple avis de mise à disposition, soit par délivrance à un expéditeur ou un transporteur dans les locaux du vendeur.  

DELAIS DE LIVRAISON, TRANSPORT ET RISQUES
 
Les prix de ce tarif comprennent les frais de port payés en France Métropolitaine à partir de IOO€HT nets par expédition. Les 
commandes inférieures entraîneront des frais de port de IO€HT. 
Les livraisons ne sont opérées qu’en fonction des disponibilités et dans l’ordre d’arrivée des commandes. Le vendeur est autorisé 
à procéder à des livraisons de façon globale ou partielle. 
Les livraisons s’effectuent par transporteur. Quel que soit le mode de transport, les marchandises voyagent toujours aux risques 
et périls du destinataire. La signature du bon de livraison signifie de plein droit que la marchandise en présence du livreur et de 
formuler si nécessaire des réclamations précises sur le bordereau de transport avant de l’émarger (état précis de la marchandise 
et non de l’emballage). Aucun retour de marchandises ne sera pris en compte sans accord écrit préalable du vendeur. 
Les délais de livraison sont indiqués aussi exactement que possible mais sont fonction des possibilités d’approvisionnement et 
de transport du vendeur. Nos délais de livraison de commande sont donnés à titre indicatif et les retards ne peuvent être invo-
qués pour un refus de marchandise ou demande d’indemnité. 
Les dépassements de délai de livraison ne peuvent donner lieu à dommages-intérêts, à retenue ni à annulation des commandes 
en cours. 
La livraison dans les délais ne peut intervenir que si l’acheteur est à jour de ses obligations envers le vendeur, quelle qu’en soit la 
cause. 
Risques : Dans tous les cas (que les frais de transports soient ou non à la charge de I’acheteur), ils voyagent aux risques et périls 
de l’acquéreur auque’ il appartient, en cas d’avaries ou de manquant de faire toutes constatations nécessaires et de confirmer 
ses réserves par écrit avec avis de réception auprès du transporteur dans les trois jours qui suivent la réception des marchan-
dises. Le jour de transfert des risques est celui où la marchandise quitte l’usine ou qu’elle est prête à l’expédition ef tenue à la 
disposition de l’acheteur. 

GARANTIE
 
Nos produits sont garantis contre les défauts de fabrication, exception faite des produits mal utilisés, mal conservés ou mal ins-
tallés. La garantie se limite à la réparation ou au remplacement par nos usines de matériel reconnu défectueux. 
Elle ne prend pas en compte les frais de pose et de dépose, ni d’éventuels dommages et intérêts, notamment pour privation de 
jouissance. 

RESERVE DE PROPRIÉTÉ
 
Le vendeur conserve la propriété des biens vendus jusqu’au paiement effectif de l’intégralité de la facture, R.D.LégisIative 
1/1996. 

JURIDICTION
 
En cas de litige, les deux parties se soumettent expressément aux Chambres et Tribunaux de la ville de Valencia (Espagne), et 
part ce fait, renoncent à leur propre juridiction si elle était autre.  
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SERVICE IMMÉDIAT

MITIGEURS SOLUTIONS ENCASTRÉES DOUCHES ACCESSORIES CUISINE
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QUALITÉ CERTIFIÉE

Certification ISO 9001/14001 Fiches techniques

GARANTIE 7 ANS

Soucieuse de la qualité offerte à ses clients, GME DIVISIÓN BAÑOS SL dispose de certifications garantissant la qualité 
de l’ensemble de ses produits, conformes à toutes les normes européennes. 

Par ailleurs, GME DIVISIÓN BAÑOS SL est associée à l’institut technologique AIDIMME, où sont réalisés des contrôles 
et des essais en laboratoire afin de garantir la qualité et le bon fonctionnement des produits proposés. 

L’ensemble de notre robinetterie a été soumis à des essais garantissant sa qualité et sa conformité aux normes 
européennes. 

Liste des essais réalisés :

• Vérification de la résistance à la corrosion du
revêtement Nickel/Chrome, conformément à
la norme UNE EN 248, essai au brouillard salin
(minimum 200 h).

• Essai de dispersion du jet, conformément à la
norme UNE EN 19703.

• Essai de débit d’eau, débit maximal (l/min), afin de
vérifier la consommation, ainsi que la différence
de débit avec et sans aérateur, conformément à la
norme UNE EN 817.

• Essai d’étanchéité, conformément à la norme UNE
EN 817, afin de vérifier l’étanchéité et la fiabilité des
obturateurs.

• Essai de résistance mécanique à la pression,
conformément à la norme UNE EN 817, afin de
vérifier la résistance mécanique du produit à des
pressions élevées.

• Essai de résistance à la torsion de l’organe de
manœuvre, conformément à la norme UNE EN
817, afin de vérifier la conformité du mécanisme de
commande aux spécifications.

UNE EN 248, UNE EN 19703, UNE EN 817

AS S O C I É  N º  1 1 6 6 6



GME DIVISIÓN BAÑOS S.L., l’une des 500 entreprises leaders de la croissance entrepreneuriale en 2023. 
 
CEPYME500 est une initiative de CEPYME visant à identifier, sélectionner et promouvoir un ensemble 
de 500 entreprises qui mènent la croissance entrepreneuriale, tant par leurs résultats que par leur 
capacité à générer de la valeur ajoutée, de l’emploi, de l’innovation et une projection internationale.

Engagés pour l’avenir, pas à pas 

Chez IO by GME, nous sommes convaincus que chaque action compte. C’est pourquoi nous 
avons pris l’engagement ferme de calculer chaque année notre empreinte carbone, de la réduire 
progressivement et de compenser les émissions inévitables. Cette initiative s’inscrit dans notre 
stratégie globale de durabilité, visant à minimiser l’impact environnemental de nos produits et de 
nos processus.Avec le soutien du Ministère pour la Transition écologique, nous poursuivons notre 
démarche vers une production plus responsable, en contribuant activement à un avenir plus durable.

Nous concevons notre robinetterie avec 
des systèmes et des technologies visant 
à réduire l’impact environnemental, tels 
que les limiteurs de débit ou les systèmes 
d’ouverture à froid, permettant de 
réduire jusqu’à 50 % la consommation 
d’eau et d’électricité lors de l’utilisation. 
Par ailleurs, nous nous engageons à 
réduire au minimum l’utilisation de 
plastique dans nos emballages. Plus 
de 75 % de nos conditionnements 
utilisent déjà un éco-packaging sans 
plastique, exclusivement composé de 
matériaux recyclables et à faible impact 
environnemental.

La ISO 9001 garantit une gestion 
efficace, transparente et orientée vers 
l’amélioration continue, en assurant que 
chaque décision et chaque procédure 
soient menées avec le plus haut niveau 
d’exigence. Parallèlement, la ISO 14001 
certifie notre engagement en faveur 
de la durabilité, en encourageant 
des pratiques responsables visant à 
réduire l’impact environnemental et à 
promouvoir une utilisation efficiente des 
ressources.

Chez GME División Baños, S.L., la qualité 
et le respect de l’environnement sont 
des valeurs fondamentales présentes 
à chaque étape de notre activité. 
C’est pourquoi nous disposons des 
certifications ISO 9001 (management 
de la qualité) et ISO 14001 (management 
environnemental), qui garantissent 
non seulement nos produits, mais 
également l’ensemble des processus 
que nous développons au quotidien.

ENGAGÉS POUR 
LA QUALITÉ 
ET L’ENVIRONNEMENT

Certification ISO 9001 Certification 14001 Eco-packaging
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GME DIVISIÓN BAÑOS, S.L. est une entreprise familiale valencienne appartenant à Lorente Holding VLC, avec plus de 30 
ans d’expérience dans la production et la commercialisation d’équipements pour la salle de bains. 
Leader incontesté sur le marché espagnol des parois de douche, GME continue d’élargir son offre avec de nouvelles lignes 
de produits, telles que la robinetterie et les accessoires, dans le but de faciliter le travail de ses clients et de proposer des 
solutions globales pour la conception et l’aménagement complet de la salle de bains.

QUI SOMMES-NOUS

Tout cela en restant fidèles à la philosophie d’origine qui nous a permis d’atteindre cette position sur le marché :

100 % STOCK. Livraison 
immédiate de plus de 

25 000 références 
 

Service de proximité, 
réactif et efficace 

 

Innovation pour 
répondre aux besoins 
évolutifs du marché 

 

Amélioration continue 
de l’offre en termes de 

rapport qualité-prix 
 

Engagement et 
respect du client

Fiches 
Techniques
Également disponible sur 
notre B2B

Tarif Catalogue IO
Robinetterie 2026
Référence, description, poids, 
volume, prix public conseillé, code 
douanier, EAN.

Vidéos 
Installaiton

Tarif Complet GME
Catalogue Général 2025
Catalogue Robinetterie IO 2026
Référence, description, poids, volume, 
prix public conseillé, code douanier, EAN.

Inscription
B2B

PRÉSENCE 
INTERNATIONALE

Malte États-Unis Espagne

Roumanie Algérie Portugal

Mauritanie Slovénie Andorre

Maroc Belgique France

Rep. dominicaine Luxembourg Italie

Estonie Suisse Inglaterra

Lituanie Pays-Bas Grèce

Slovaquie Pologne Allemagne
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Inspire. 
Combine. 
Crée.
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Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 25 mm ‘cold-start’
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3260
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton finition chrome
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible double sertissage extensible
Support orientable
Douchette 3 positions

Réf. 3243
Mitigeur bain/douche

Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 25 mm
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3262
Mitigeur bidet

Réf. 3244
Mitigeur douche

Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 25 mm ‘cold-start’
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3261
Mitigeur lavabo haut

FIORE chrome

pcs/box
12

pcs/box
10

Corps robinetterie en laiton chrome
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette de douche cylindrique
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Flexible PVC anti-torsion
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3295
Colonne de douche 
INVERTER UNIK CHROME

Mitigeurs de lavabo encastrés 
page 218

Mitigeurs de douche encastrés
page 232

Ensemble d’accessoires
page 271

pcs/box
10

5
l/min
eco

pcs/box
10

5
l/min
eco

pcs/box
3

8
l/min
eco
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Réf. 0351
Bonde ronde

Réf. 0352
Siphon

Réf. 3255
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0398
Bidet encastré

Réf. 3333
Cache trop-plein



Mitigeurs de lavabo encastrés 
page 218

Mitigeurs de douche encastrés
page 232

Ensemble d’accessoires
page 271
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Réf. 3244NG
Mitigeur douche

FIORE noir

pcs/box
12

pcs/box
10

Mitigeurs de lavabo encastrés 
page 218

Mitigeurs de douche encastrés
page 232

Ensemble d’accessoires
page 271

Corps robinetterie en laiton noir mat
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette de douche cylindrique
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Flexible PVC noir anti-torsion
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3295NG
Colonne de douche 
INVERTER UNIK NOIR

pcs/box
10

5
l/min
eco

pcs/box
10

5
l/min
eco

pcs/box
3

8
l/min
eco

FI
O

R
E

Réf. 0356
Bonde ronde

Réf. 0354
Siphon

Réf. 3255NG
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0398NG
Bidet encastré

Réf. 3333NG
Cache trop-plein

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible PVC noir anti-torsion
Support orientable
Douchette 3 positions

Réf. 3243NG
Mitigeur bain/douche

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 25 mm ‘cold-start’
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3260NG
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 25 mm
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3262NG
Mitigeur bidet

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 25 mm ‘cold-start’
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3261NG
Mitigeur lavabo haut



Mitigeurs de lavabo encastrés 
page 218

Mitigeurs de douche encastrés
page 232

Ensemble d’accessoires
page 271
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Corps robinetterie en laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible anti-torsion PVC or
Support orientable
Douchette 3 positions

Réf. 3243OR
Mitigeur bain/douche

Réf. 3244OR
Mitigeur douche

FIORE or PVD

pcs/box
12

pcs/box
10

Mitigeurs de lavabo encastrés 
page 218

Mitigeurs de douche encastrés
page 232

Ensemble d’accessoires
page 271

Corps robinetterie en laiton or PVD brossé
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette de douche cylindrique
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Flexible anti-torsion PVC or
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3295OR
Colonne de douche 
INVERTER UNIK OR

pcs/box
10

5
l/min
eco

pcs/box
10

5
l/min
eco

pcs/box
3

8
l/min
eco

FI
O

R
E

Mitigeur en laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm ‘cold-start’
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3260OR
Mitigeur lavabo

Réf. 0360
Bonde ronde

Réf. 0352OR
Siphon

Réf. 3255OR
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0398OR
Bidet encastré

Réf. 3333OR
Cache trop-plein

Mitigeur en laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3262OR
Mitigeur bidet

Mitigeur en laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm ‘cold-start’
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3261OR
Mitigeur lavabo haut



Mitigeurs de lavabo encastrés 
page 218

Mitigeurs de douche encastrés
page 232

Ensemble d’accessoires
page 271
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Mitigeur en laiton finition nickel PVD brossé 
 Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible PVC nickel anti-torsion
Support orientable
Douchette 3 positions

Réf. 3243NK
Mitigeur bain/douche

Réf. 3244NK
Mitigeur douche

FIORE nickel PVD

Corps robinetterie en laiton nickel PVD brossé
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette de douche cylindrique
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Flexible PVC nickel anti-torsion
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3295NK
Colonne de douche 
INVERTER UNIK NICKEL

pcs/box
12

pcs/box
10

Mitigeurs de lavabo encastrés 
page 218

Mitigeurs de douche encastrés
page 232

Ensemble d’accessoires
page 271

pcs/box
10

5
l/min
eco

pcs/box
10

5
l/min
eco

pcs/box
3

8
l/min
eco

FI
O

R
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Réf. 0361
Bonde ronde

Réf. 0352NK
Siphon

Réf. 3255NK
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0398NK
Bidet encastré

Réf. 3333NK
Cache trop-plein

Mitigeur laiton nickel PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3262NK
Mitigeur bidet

Mitigeur laiton nickel PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm ‘cold-start’
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3260NK
Mitigeur lavabo

Mitigeur laiton nickel PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm ‘cold-start’
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3261NK
Mitigeur lavabo haut



Mitigeurs de lavabo encastrés 
page 218

Mitigeurs de douche encastrés
page 232

Ensemble d’accessoires
page 271
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Corps du robinet en laiton titanium PVD brossé
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible PVC titanium anti-torsion
Support orientable
Douchette 3 positions

Réf. 3243T
Mitigeur bain/douche

Réf. 3244T
Mitigeur douche

FIORE titanium PVD

Corps du robinet en laiton titanium PVD brossé
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette de douche cylindrique
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Flexible PVC titanium anti-torsion
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3295T
Colonne de douche 
INVERTER UNIK TITANIUM

pcs/box
12

pcs/box
10

Mitigeurs de lavabo encastrés 
page 218

Mitigeurs de douche encastrés
page 232

Ensemble d’accessoires
page 271

pcs/box
10

5
l/min
eco

pcs/box
10

5
l/min
eco

pcs/box
3

8
l/min
eco

FI
O

R
E

Réf. 0357
Bonde ronde

Réf. 0352T
Siphon

Réf. 3255T
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0398T
Bidet encastré

Réf. 3333T
Cache trop-plein

Mitigeur laiton titanium PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3262T
Mitigeur bidet

Mitigeur laiton titanium PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm ‘cold-start’
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3260T
Mitigeur lavabo

Mitigeur laiton titanium PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm ‘cold-start’
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3261T
Mitigeur lavabo haut



Mitigeurs de lavabo encastrés 
page 218

Mitigeurs de douche encastrés
page 232

Ensemble d’accessoires
page 271
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Corps de robinetterie en laiton cuivre PVD brossé
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible PVC cuivre antitorsion
Support orientable
Douchette 3 positions

Réf. 3243CB
Mitigeur bain/douche

Mitigeur en laiton PVD cuivre brossé
Cartouche céramique 25 mm
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3262CB
Mitigeur bidet

Réf. 3244CB
Mitigeur douche

FIORE cuivre PVD

pcs/box
12

pcs/box
10

Mitigeurs de lavabo encastrés 
page 218

Mitigeurs de douche encastrés
page 232

Ensemble d’accessoires
page 271

Corps robinetterie en laiton cuivre PVD brossé
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette de douche cylindrique
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche extraplat Inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Flexible PVC cuivre antitorsion
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3295CB
Colonne de douche 
INVERTER UNIK CUIVRE

pcs/box
10

5
l/min
eco

pcs/box
10

5
l/min
eco

pcs/box
3

8
l/min
eco

FI
O

R
E

Mitigeur en laiton PVD cuivre brossé
Cartouche céramique 25 mm ‘cold-start’
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3260CB
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton PVD cuivre brossé
Cartouche céramique 25 mm ‘cold-start’
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3261CB
Mitigeur lavabo haut

Réf. 0362
Bonde ronde

Réf. 0352CB
Siphon

Réf. 3255CB
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0398CB
Bidet encastré

Réf. 3333CB
Cache trop-plein
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Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 30 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl orientable

Réf. 3245
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton finition chrome
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible double sertissage extensible
Support orientable
Douchette 3 positions

Réf. 3243
Mitigeur bain/douche

Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 30 mm
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl

Réf. 3247
Mitigeur bidet

Réf. 3244
Mitigeur douche

Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 30 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl orientable

Réf. 3246
Mitigeur lavabo haut

CLIO chrome

pcs/box
12

pcs/box
10

Corps robinetterie en laiton chrome
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette de douche cylindrique
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Flexible PVC anti-torsion
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3295
Colonne de douche 
INVERTER UNIK CHROME

Mitigeurs de lavabo encastrés 
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Réf. 0351
Bonde ronde

Réf. 0352
Siphon

Réf. 3255
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390
Bidet encastré

Réf. 3333
Cache trop-plein

pcs/box
12

5
l/min
eco

pcs/box
10

5
l/min
eco

pcs/box
3

8
l/min
eco C

LI
O



Mitigeurs de lavabo encastrés 
page 218

Mitigeurs de douche encastrés
page 232

Ensemble d’accessoires
page 271



29

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 30 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl orientable

Réf. 3245NG
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible PVC noir anti-torsion
Support orientable
Douchette 3 positions

Réf. 3243NG
Mitigeur bain/douche

Réf. 3244NG
Mitigeur douche

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 30 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl orientable

Réf. 3246NG
Mitigeur lavabo haut

CLIO noir

pcs/box
12

pcs/box
10

Mitigeurs de lavabo encastrés 
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Mitigeurs de douche encastrés
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Réf. 0356
Bonde ronde

Réf. 0354
Siphon

Réf. 3255NG
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0391
Bidet encastré

Réf. 3333NG
Cache trop-plein

Corps robinetterie en laiton noir mat
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette de douche cylindrique
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Flexible PVC noir anti-torsion
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3295NG
Colonne de douche 
INVERTER UNIK NOIR

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 30 mm
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl

Réf. 3247NG
Mitigeur bidet

pcs/box
12

5
l/min
eco

pcs/box
10

5
l/min
eco

pcs/box
3

8
l/min
eco C

LI
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Mitigeur en laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 30 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl orientable

Réf. 3245OR
Mitigeur lavabo

Corps robinetterie en laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible anti-torsion PVC or
Support orientable
Douchette 3 positions

Réf. 3243OR
Mitigeur bain/douche

Mitigeur en laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 30 mm
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl

Réf. 3247OR
Mitigeur bidet

Réf. 3244OR
Mitigeur douche

Mitigeur en laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 30 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl orientable

Réf. 3246OR
Mitigeur lavabo haut

CLIO or PVD

pcs/box
12

pcs/box
10
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Réf. 0360
Bonde ronde

Réf. 0352OR
Siphon

Réf. 3255OR
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390OR
Bidet encastré

Réf. 3333OR
Cache trop-plein

Corps robinetterie en laiton or PVD brossé
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette de douche cylindrique
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Flexible anti-torsion PVC or
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3295OR
Colonne de douche 
INVERTER UNIK OR

pcs/box
12

5
l/min
eco

pcs/box
10

5
l/min
eco

pcs/box
3

8
l/min
eco C

LI
O
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Mitigeur laiton nickel PVD brossé
Cartouche céramique 30 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl orientable

Réf. 3245NK
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton finition nickel PVD brossé 
 Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible PVC nickel anti-torsion
Support orientable
Douchette 3 positions

Réf. 3243NK
Mitigeur bain/douche

Mitigeur laiton nickel PVD brossé
Cartouche céramique 30 mm
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl

Réf. 3247NK
Mitigeur bidet

Réf. 3244NK
Mitigeur douche

Mitigeur laiton nickel PVD brossé
Cartouche céramique 30 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl orientable

Réf. 3246NK
Mitigeur lavabo haut

CLIO nickel PVD

Corps robinetterie en laiton nickel PVD brossé
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette de douche cylindrique
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Flexible PVC nickel anti-torsion
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3295NK
Colonne de douche 
INVERTER UNIK NICKEL

pcs/box
12

pcs/box
10
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Réf. 0361
Bonde ronde

Réf. 0352NK
Siphon

Réf. 3255NK
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390NK
Bidet encastré

Réf. 3333NK
Cache trop-plein

pcs/box
12

5
l/min
eco

pcs/box
10

5
l/min
eco

pcs/box
3

8
l/min
eco C

LI
O
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Mitigeur laiton titanium PVD brossé
Cartouche céramique 30 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl orientable

Réf. 3245T
Mitigeur lavabo

Corps du robinet en laiton titanium PVD brossé
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible PVC titanium anti-torsion
Support orientable
Douchette 3 positions

Réf. 3243T
Mitigeur bain/douche

Mitigeur laiton titanium PVD brossé
Cartouche céramique 30 mm
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl

Réf. 3247T
Mitigeur bidet

Réf. 3244T
Mitigeur douche

Mitigeur laiton titanium PVD brossé
Cartouche céramique 30 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl orientable

Réf. 3246T
Mitigeur lavabo haut

CLIO titanium PVD

Corps du robinet en laiton titanium PVD brossé
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette de douche cylindrique
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Flexible PVC titanium anti-torsion
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3295T
Colonne de douche 
INVERTER UNIK TITANIUM

pcs/box
12

pcs/box
10
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Réf. 0357
Bonde ronde

Réf. 0352T
Siphon

Réf. 3255T
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390T
Bidet encastré

Réf. 3333T
Cache trop-plein

pcs/box
12

5
l/min
eco

pcs/box
10

5
l/min
eco

pcs/box
3

8
l/min
eco C

LI
O
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Mitigeur en laiton PVD cuivre brossé
Cartouche céramique 30 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl orientable

Réf. 3245CB
Mitigeur lavabo

Corps de robinetterie en laiton cuivre PVD brossé
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible PVC cuivre antitorsion
Support orientable
Douchette 3 positions

Réf. 3243CB
Mitigeur bain/douche

Mitigeur en laiton PVD cuivre brossé
Cartouche céramique 30  mm
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl

Réf. 3247CB
Mitigeur bidet

Réf. 3244CB
Mitigeur douche

Mitigeur en laiton PVD cuivre brossé
Cartouche céramique 30 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl orientable

Réf. 3246CB
Mitigeur lavabo haut

CLIO cuivre PVD

pcs/box
12

pcs/box
10

Mitigeurs de lavabo encastrés 
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Corps robinetterie en laiton cuivre PVD brossé
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette de douche cylindrique
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche Inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Flexible PVC cuivre antitorsion
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3295CB
Colonne de douche 
INVERTER UNIK CUIVRE

Réf. 0362
Bonde ronde

Réf. 0352CB
Siphon

Réf. 3255CB
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390CB
Bidet encastré

Réf. 3333CB
Cache trop-plein

pcs/box
12

5
l/min
eco

pcs/box
10

5
l/min
eco

pcs/box
3

8
l/min
eco C

LI
O
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Réf. 0351
Bonde ronde

Réf. 0352
Siphon

Réf. 3255
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390
Bidet encastré

Réf. 3333
Cache trop-plein

Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 30 mm 
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl orientable

Réf. 3240
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton finition chrome
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible double sertissage extensible
Support orientable
Douchette 3 positions

Réf. 3243
Mitigeur bain/douche

Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 30 mm
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl

Réf. 3242
Mitigeur bidet

Réf. 3244
Mitigeur douche

Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 30 mm 
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl orientable

Réf. 3241
Mitigeur lavabo haut

LAZIO chrome

pcs/box
12

pcs/box
10

Corps robinetterie en laiton chrome
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette de douche cylindrique
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Flexible PVC anti-torsion
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3295
Colonne de douche 
INVERTER UNIK CHROME

pcs/box
12

5
l/min
eco

pcs/box
10

5
l/min
eco

pcs/box
3

8
l/min
eco

LA
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Réf. 3244NG
Mitigeur douche

LAZIO noir

pcs/box
12

pcs/box
10
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Réf. 0356
Bonde ronde

Réf. 0354
Siphon

Réf. 3255NG
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0391
Bidet encastré

Réf. 3333NG
Cache trop-plein

Corps robinetterie en laiton noir mat
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette de douche cylindrique
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Flexible PVC noir anti-torsion
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3295NG
Colonne de douche 
INVERTER UNIK NOIR

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 30 mm 
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl orientable

Réf. 3240NG
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible PVC noir anti-torsion
Support orientable
Douchette 3 positions

Réf. 3243NG
Mitigeur bain/douche

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 30 mm
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl

Réf. 3242NG
Mitigeur bidet

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 30 mm 
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl orientable

Réf. 3241NG
Mitigeur lavabo haut

pcs/box
12

5
l/min
eco

pcs/box
10

5
l/min
eco

pcs/box
3

8
l/min
eco

LA
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O
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Mitigeur en laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 30 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl orientable

Réf. 3240OR
Mitigeur lavabo

Corps robinetterie en laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible anti-torsion PVC or
Support orientable
Douchette 3 positions

Réf. 3243OR
Mitigeur bain/douche

Mitigeur en laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 30 mm
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl

Réf. 3242OR
Mitigeur bidet

Réf. 3244OR
Mitigeur douche

Mitigeur en laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 30 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl orientable

Réf. 3241OR
Mitigeur lavabo haut

LAZIO or PVD

Corps robinetterie en laiton or PVD brossé
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette de douche cylindrique
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Flexible anti-torsion PVC or
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3295OR
Colonne de douche 
INVERTER UNIK OR

pcs/box
12

pcs/box
10

Mitigeurs de lavabo encastrés 
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Réf. 0360
Bonde ronde

Réf. 0352OR
Siphon

Réf. 3255OR
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390OR
Bidet encastré

Réf. 3333OR
Cache trop-plein

pcs/box
12

5
l/min
eco

pcs/box
10

5
l/min
eco

pcs/box
3

8
l/min
eco

LA
ZI

O
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Mitigeur laiton nickel PVD brossé
Cartouche céramique 30 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl orientable

Réf. 3240NK
Mitigeur lavabo

Corps du robinet en laiton finition nickel PVD brossé
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible PVC nickel anti-torsion
Support orientable
Douchette 3 positions

Réf. 3243NK
Mitigeur bain/douche

Mitigeur laiton nickel PVD brossé
Cartouche céramique 30 mm
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl

Réf. 3242NK
Mitigeur bidet

Réf. 3244NK
Mitigeur douche

Mitigeur laiton nickel PVD brossé
Cartouche céramique 30 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl orientable

Réf. 3241NK
Mitigeur lavabo haut

LAZIO nickel PVD

pcs/box
12

pcs/box
10
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Réf. 0361
Bonde ronde

Réf. 0352NK
Siphon

Réf. 3255NK
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390NK
Bidet encastré

Réf. 3333NK
Cache trop-plein

Corps robinetterie en laiton nickel PVD brossé
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette de douche cylindrique
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Flexible PVC nickel anti-torsion
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3295NK
Colonne de douche 
INVERTER UNIK NICKEL

pcs/box
12

5
l/min
eco

pcs/box
10

5
l/min
eco

pcs/box
3

8
l/min
eco

LA
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Mitigeur laiton titanium PVD brossé
Cartouche céramique 30 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl orientable

Réf. 3240T
Mitigeur lavabo

Corps du robinet en laiton titanium PVD brossé
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible PVC titanium anti-torsion
Support orientable
Douchette 3 positions

Réf. 3243T
Mitigeur bain/douche

Mitigeur laiton titanium PVD brossé
Cartouche céramique 30 mm
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl

Réf. 3242T
Mitigeur bidet

Réf. 3244T
Mitigeur douche

Mitigeur laiton titanium PVD brossé
Cartouche céramique 30 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl orientable

Réf. 3241T
Mitigeur lavabo haut

LAZIO titanium PVD

pcs/box
12

pcs/box
10
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Réf. 0357
Bonde ronde

Réf. 0352T
Siphon

Réf. 3255T
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390T
Bidet encastré

Réf. 3333T
Cache trop-plein

Corps du robinet en laiton titanium PVD brossé
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette de douche cylindrique
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Flexible PVC titanium anti-torsion
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3295T
Colonne de douche 
INVERTER UNIK TITANIUM

pcs/box
12

5
l/min
eco

pcs/box
10

5
l/min
eco

pcs/box
3

8
l/min
eco

LA
ZI

O
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Mitigeur en laiton PVD cuivre brossé
Cartouche céramique 30 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl orientable

Réf. 3240CB
Mitigeur lavabo

Corps de robinetterie en laiton cuivre PVD brossé
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible PVC cuivre antitorsion
Support orientable
Douchette 3 positions

Réf. 3243CB
Mitigeur bain/douche

Mitigeur en laiton PVD cuivre brossé
Cartouche céramique 30 mm
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl

Réf. 3242CB
Mitigeur bidet

Réf. 3244CB
Mitigeur douche

Mitigeur en laiton PVD cuivre brossé
Cartouche céramique 30 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl orientable

Réf. 3241CB
Mitigeur lavabo haut

LAZIO cuivre PVD

Corps robinetterie en laiton cuivre PVD brossé
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette de douche cylindrique
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche Inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Flexible PVC cuivre antitorsion
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3295CB
Colonne de douche 
INVERTER UNIK CUIVRE

pcs/box
12

pcs/box
10
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Réf. 0362
Bonde ronde

Réf. 0352CB
Siphon

Réf. 3255CB
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390CB
Bidet encastré

Réf. 3333CB
Cache trop-plein

pcs/box
12

5
l/min
eco

pcs/box
10

5
l/min
eco

pcs/box
3

8
l/min
eco

LA
ZI

O
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Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3150
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton finition chrome
Cartouche céramique 25 mm
Flexible double sertissage extensible
Support orientable

Réf. 3152
Mitigeur bain/douche

Réf. 3153
Mitigeur douche

Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 25 mm
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3151
Mitigeur bidet

MARRIOT chrome

pcs/box
12

pcs/box
12

Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3154
Mitigeur lavabo haut

Corps robinetterie en laiton chrome
Barre télescopique Inox 84-136 cm
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible double agrafage

Réf. 3081
Colonne de douche 

INVERTER C MITIGEUR

Réf. 0351
Bonde ronde

Réf. 0352
Siphon

Réf. 3255
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0398
Bidet encastré

Réf. 3333
Cache trop-plein

pcs/box
3

8
l/min
ecopcs/box

12
5

l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

M
A

R
R

IO
T
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MARRIOT noir

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3150NG
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 25 mm
Flexible PVC noir anti-torsion
Support orientable

Réf. 3152NG
Mitigeur bain/douche

Réf. 3153NG
Mitigeur douche

		

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 25 mm
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3151NG
Mitigeur bidet

pcs/box
12

pcs/box
12

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3154NG
Mitigeur lavabo haut

Corps robinetterie en laiton noir mat
Barre télescopique Inox 84-136 cm
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche extraplat Inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible PVC noir anti-torsion

Réf. 3136
Colonne de douche 
INVERTER C NOIR

Réf. 0356
Bonde ronde

Réf. 0354
Siphon

Réf. 3255NG
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0398NG
Bidet encastré

Réf. 3333NG
Cache trop-plein

pcs/box
3

8
l/min
ecopcs/box

12
5

l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

M
A

R
R
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MARRIOT or PVD

Mitigeur en laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3150OR
Mitigeur lavabo

Corps robinetterie en laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm
Flexible anti-torsion PVC or
Support orientable

Réf. 3152OR
Mitigeur bain/douche

Réf. 3153OR
Mitigeur douche

		

Mitigeur en laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm
Aérateur Neoperl
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3151OR
Mitigeur bidet

pcs/box
12

pcs/box
12

Mitigeur en laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3154OR
Mitigeur lavabo haut

Corps de robinetterie en laiton finition or PVD
Barre télescopique Inox 84-136 cm
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche extraplat Inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible 1,7m anti torsion PVC or
Finition PVD or brossé

Réf. 3081OR
Colonne de douche 
INVERTER C OR MITIGEUR

Réf. 0360
Bonde ronde

Réf. 0352OR
Siphon

Réf. 3255OR
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0398OR
Bidet encastré

Réf. 3333OR
Cache trop-plein

pcs/box
3

8
l/min
ecopcs/box

12
5

l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

M
A

R
R
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MARRIOT nickel PVD

Mitigeur laiton finition nickel PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3150NK
Mitigeur lavabo

Corps du robinet en laiton finition nickel PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm
Flexible PVC nickel anti-torsion
Support orientable

Réf. 3152NK
Mitigeur bain/douche

Réf. 3153NK
Mitigeur douche

		

Mitigeur laiton finition nickel PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3151NK
Mitigeur bidet

pcs/box
12

pcs/box
12

Mitigeur laiton finition nickel PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3154NK
Mitigeur lavabo haut

Corps de robinetterie en laiton finition nickel PVD
Barre télescopique Inox 84-136 cm
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche extraplat Inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible 1,7m PVC nickel anti torsion
Finition PVD nickel brossé

Réf. 3081NK
Colonne de douche 
INVERTER C NICKEL MITIGEUR

Réf. 0361
Bonde ronde

Réf. 0352NK
Siphon

Réf. 3255NK
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0398NK
Bidet encastré

Réf. 3333NK
Cache trop-plein

pcs/box
3

8
l/min
ecopcs/box

12
5

l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

M
A

R
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Mitigeur en laiton titanium PVD
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3154T
Mitigeur lavabo haut

Mitigeurs de lavabo encastrés 
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Mitigeurs de douche encastrés
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Réf. 0357
Bonde ronde

Réf. 0352T
Siphon

Réf. 3255T
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0398T
Bidet encastré

Réf. 3333T
Cache trop-plein

MARRIOT titanium PVD

Mitigeur en laiton titanium PVD
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3150T
Mitigeur lavabo

Corps du robinet en laiton titanium PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm
Flexible PVC titanium anti-torsion
Support orientable

Réf. 3152T
Mitigeur bain/douche

Réf. 3153T
Mitigeur douche

		

Mitigeur en laiton titanium PVD
Cartouche céramique 25 mm
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3151T
Mitigeur bidet

pcs/box
12

pcs/box
12

Corps du robinet en laiton titanium PVD brossé
Barre télescopique Inox 84-136 cm
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche extraplat Inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible PVC titanium anti-torsion

Réf. 3081T
Colonne de douche 
INVERTER C TITANIUM MITIGEUR

pcs/box
3

8
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

M
A

R
R
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MARRIOT cuivre PVD

Mitigeur en laiton PVD cuivre brossé
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3150CB
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton cuivre PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm
Flexible PVC cuivre antitorsion
Support orientable

Réf. 3152CB
Mitigeur bain/douche

Réf. 3153CB
Mitigeur douche

		

Mitigeur en laiton PVD cuivre brossé
Cartouche céramique 25 mm
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3151CB
Mitigeur bidet

pcs/box
12

pcs/box
12

Mitigeur en laiton PVD cuivre brossé
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3154CB
Mitigeur lavabo haut

Corps robinetterie en laiton cuivre PVD brossé
Barre télescopique Inox 84-136 cm
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche extraplat Inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible 1,7m anti torsion PVC cuivre
Finition PVD cuivre brossé

Réf. 3081CB
Colonne de douche 
INVERTER C CUIVRE MITIGEUR

Réf. 0362
Bonde ronde

Réf. 0352CB
Siphon

Réf. 3255CB
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0398CB
Bidet encastré

Réf. 3333CB
Cache trop-plein

pcs/box
3

8
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

M
A

R
R
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MARRIOT blanc

Mitigeur en laiton blanc
Cartouche céramique 25 mm
Aérateur Neoperl
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3150BL
Mitigeur lavabo

Corps de robinetterie en laiton blanc
Cartouche céramique 25 mm
Flexible PVC blanc anti-torsion
Support orientable

Réf. 3152BL
Mitigeur bain/douche

Réf. 3153BL
Mitigeur douche

Mitigeur en laiton blanc
Cartouche céramique 25 mm
Aérateur Neoperl
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3151BL
Mitigeur bidet

pcs/box
12

pcs/box
12

Mitigeur en laiton blanc
Cartouche céramique 25 mm
Aérateur Neoperl
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3154BL
Mitigeur lavabo haut

Corps de robinetterie en laiton blanc
Barre télescopique Inox 84-136 cm
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche extraplat Inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Flexible PVC blanc anti-torsion

Réf. 3081BL
Colonne de douche 
INVERTER C BLANC MITIGEUR

pcs/box
3

pcs/box
12

pcs/box
12

Réf. 0359
Bonde ronde

Réf. 0352BL
Siphon

Réf. 3255BL
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390BL
Bidet encastré

M
A

R
R
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Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 26 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles 3/8’’ N CE
Manette intégrée
Aérateur Neoperl

Réf. 3201
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 26 mm
Flexibles 3/8’’ N CE
Manette intégrée
Aérateur Neoperl

Réf. 3203
Mitigeur bidet

Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 26 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles 3/8’’ N CE
Manette intégrée
Aérateur Neoperl

Réf. 3202
Mitigeur lavabo haut

TARSIO chrome

pcs/box
8
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Mitigeur en laiton finition chrome
Cartouche céramique 35 mm
Flexible double sertissage extensible
Support orientable 
Douchette 3 positions anticalcaire

Réf. 3168
Mitigeur bain/douche

Réf. 3169
Mitigeur douche

pcs/box
6

Réf. 0351
Bonde ronde

Réf. 0352
Siphon

Réf. 3255
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0398
Bidet encastré

Réf. 3333
Cache trop-plein

pcs/box
6

5
l/min
eco

pcs/box
4

5
l/min
eco

pcs/box
3

8
l/min
eco

Corps robinetterie en laiton chrome
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette de douche cylindrique
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Flexible PVC anti-torsion
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3295
Colonne de douche 
INVERTER UNIK CHROME

TA
R

SI
O



Mitigeurs de lavabo encastrés 
page 218

Mitigeurs de douche encastrés
page 232

Ensemble d’accessoires
page 271



73

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 26 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles 3/8’’ N CE
Manette intégrée
Aérateur Neoperl

Réf. 3201NG
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 26 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles 3/8’’ N CE
Manette intégrée
Aérateur Neoperl

Réf. 3202NG
Mitigeur lavabo haut

TARSIO noir

pcs/box
8
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Mitigeur en laiton finition noir
Cartouche céramique 35 mm
Flexible PVC noir anti-torsion
Support orientable 
Douchette 3 positions anticalcaire

Réf. 3168NG
Mitigeur bain/douche

Réf. 3169NG
Mitigeur douche

pcs/box
6

Réf. 0356
Bonde ronde

Réf. 0354
Siphon

Réf. 3255NG
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0398NG
Bidet encastré

Réf. 3333NG
Cache trop-plein

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 26 mm
Flexibles 3/8’’ N CE
Manette intégrée
Aérateur Neoperl

Réf. 3203NG
Mitigeur bidet

pcs/box
6

5
l/min
eco

pcs/box
4

5
l/min
eco

pcs/box
3

8
l/min
eco

Corps robinetterie en laiton noir mat
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette de douche cylindrique
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Flexible PVC noir anti-torsion
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3295NG
Colonne de douche 
INVERTER UNIK NOIR

TA
R
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Mitigeur en laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 26 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl

Réf. 3201OR
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 26 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl

Réf. 3202OR
Mitigeur lavabo haut

TARSIO or PVD

Mitigeur en laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 26 mm
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl

Réf. 3203OR
Mitigeur bidet

pcs/box
8
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Corps robinetterie en laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 35 mm
Flexible anti-torsion PVC or
Support orientable 
Douchette 3 positions anticalcaire

Réf. 3168OR
Mitigeur bain/douche

Réf. 3169OR
Mitigeur douche

pcs/box
6

Réf. 0360
Bonde ronde

Réf. 0352OR
Siphon

Réf. 3255OR
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0398OR
Bidet encastré

Réf. 3333OR
Cache trop-plein

pcs/box
6

5
l/min
eco

pcs/box
4

5
l/min
eco

pcs/box
3

8
l/min
eco

Corps robinetterie en laiton or PVD brossé
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette de douche cylindrique
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Flexible anti-torsion PVC or
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3295OR
Colonne de douche 
INVERTER UNIK OR

TA
R

SI
O
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Mitigeur laiton finition nickel PVD brossé
Cartouche céramique 26 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl

Réf. 3201NK
Mitigeur lavabo

Mitigeur laiton finition nickel PVD brossé
Cartouche céramique 26 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl

Réf. 3202NK
Mitigeur lavabo haut

TARSIO nickel PVD

Mitigeur laiton finition nickel PVD brossé
Cartouche céramique 26 mm
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl

Réf. 3203NK
Mitigeur bidet

pcs/box
8
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Corps du robinet en laiton finition nickel PVD brossé
Cartouche céramique 35 mm
Flexible PVC nickel anti-torsion
Support orientable 
Douchette 3 positions anticalcaire

Réf. 3168NK
Mitigeur bain/douche

Réf. 3169NK
Mitigeur douche

pcs/box
6

Réf. 0361
Bonde ronde

Réf. 0352NK
Siphon

Réf. 3255NK
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0398NK
Bidet encastré

Réf. 3333NK
Cache trop-plein

pcs/box
6

5
l/min
eco

pcs/box
4

5
l/min
eco

pcs/box
3

8
l/min
eco

Corps robinetterie en laiton nickel PVD brossé
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette de douche cylindrique
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Flexible PVC nickel anti-torsion
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3295NK
Colonne de douche 
INVERTER UNIK NICKEL

TA
R

SI
O
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Mitigeur en laiton titanium PVD brossé
Cartouche céramique 26 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl

Réf. 3201T
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton titanium PVD brossé
Cartouche céramique 26 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl

Réf. 3202T
Mitigeur lavabo haut

TARSIO titanium PVD

Mitigeur en laiton titanium PVD brossé
Cartouche céramique 26 mm
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Manette intégrée
Aérateur Neoperl

Réf. 3203T
Mitigeur bidet

pcs/box
8

Mitigeurs de lavabo encastrés 
page 218

Mitigeurs de douche encastrés
page 232

Ensemble d’accessoires
page 271

Mitigeur en laiton titanium PVD brossé
Cartouche céramique 35 mm
Flexible double sertissage extensible
Support orientable 
Douchette 3 positions anticalcaire

Réf. 3168T
Mitigeur bain/douche

Réf. 3169T
Mitigeur douche

pcs/box
6

Réf. 0357
Bonde ronde

Réf. 0352T
Siphon

Réf. 3255T
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0398T
Bidet encastré

Réf. 3333T
Cache trop-plein

pcs/box
6

5
l/min
eco

pcs/box
4

5
l/min
eco

pcs/box
3

8
l/min
eco

Corps du robinet en laiton titanium PVD brossé
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette de douche cylindrique
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Flexible PVC titanium anti-torsion
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3295T
Colonne de douche 
INVERTER UNIK TITANIUM

TA
R

SI
O
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Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 35 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3165
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton finition chrome
Cartouche céramique 35 mm
Flexible double sertissage extensible
Support orientable 
Douchette 3 positions anticalcaire

Réf. 3168
Mitigeur bain/douche

Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 35 mm
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3167
Mitigeur bidet

Réf. 3169
Mitigeur douche

Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 35 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3166
Mitigeur lavabo haut

RHIO chrome

pcs/box
8

pcs/box
6

Corps robinetterie en laiton chrome
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible double sertissage extensible

Réf. 3080+3304
Colonne de douche 
INVERTER R + MANETTE RHIO

*OPTION INVERTER UNIK 
voir p. 197 

Réf. 3295 
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Réf. 0351
Bonde ronde

Réf. 0352
Siphon

Réf. 3255
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390
Bidet encastré

Réf. 3333
Cache trop-plein

pcs/box
8

5
l/min
eco

pcs/box
6

5
l/min
eco

pcs/box
3

8
l/min
eco

R
H

IO
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Mitigeur laiton noir mat
Cartouche céramique 35 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3165NG
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton finition noir
Cartouche céramique 35 mm
Flexible PVC noir anti-torsion
Support orientable 
Douchette 3 positions anticalcaire

Réf. 3168NG
Mitigeur bain/douche

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 35 mm
Aérateur Neoperl
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3167NG
Mitigeur bidet

Réf. 3169NG
Mitigeur douche

Mitigeur laiton noir mat
Cartouche céramique 35 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3166NG
Mitigeur lavabo haut

RHIO noir

pcs/box
8

pcs/box
6

Corps robinetterie en laiton noir mat
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Flexible PVC noir anti-torsion
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3135+3310
Colonne de douche 
INVERTER R + MANETTE RHIO

*OPTION INVERTER UNIK 
voir p. 197 

Réf. 3295NG
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Réf. 0356
Bonde ronde

Réf. 0354
Siphon

Réf. 3255NG
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0391
Bidet encastré

Réf. 3333NG
Cache trop-plein

pcs/box
8

5
l/min
eco

pcs/box
6

5
l/min
eco

pcs/box
3

8
l/min
eco

R
H

IO
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Mitigeur laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 35 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3165OR
Mitigeur lavabo

Corps robinetterie en laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 35 mm
Flexible anti-torsion PVC or
Support orientable 
Douchette 3 positions anticalcaire

Réf. 3168OR
Mitigeur bain/douche

Mitigeur laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 35 mm
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3167OR
Mitigeur bidet

Réf. 3169OR
Mitigeur douche

Mitigeur laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 35 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3166OR
Mitigeur lavabo haut

RHIO or PVD

pcs/box
8

pcs/box
6

Corps robinetterie en laiton or PVD brossé
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Flexible anti-torsion PVC or
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3080OR+3304OR
Colonne de douche 
INVERTER R OR + MANETTE RHIO

*OPTION INVERTER UNIK 
voir p. 197 

Réf. 3295OR
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Réf. 0360
Bonde ronde

Réf. 0352OR
Siphon

Réf. 3255OR
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390OR
Bidet encastré

Réf. 3333OR
Cache trop-plein

pcs/box
8

5
l/min
eco

pcs/box
6

5
l/min
eco

pcs/box
3

8
l/min
eco

R
H

IO



Mitigeurs de lavabo encastrés 
page 218

Mitigeurs de douche encastrés
page 232

Ensemble d’accessoires
page 271



89

Mitigeur laiton nickel PVD brossé
Cartouche céramique 35 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3165NK
Mitigeur lavabo

Corps du robinet en laiton finition nickel PVD brossé
Cartouche céramique 35 mm
Flexible PVC nickel anti-torsion
Support orientable 
Douchette 3 positions anticalcaire

Réf. 3168NK
Mitigeur bain/douche

Mitigeur laiton nickel PVD brossé
Cartouche céramique 35 mm
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3167NK
Mitigeur bidet

Réf. 3169NK
Mitigeur douche

Mitigeur laiton nickel PVD brossé
Cartouche céramique 35 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3166NK
Mitigeur lavabo haut

RHIO nickel PVD

pcs/box
8

pcs/box
6

Corps robinetterie en laiton nickel PVD brossé
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Flexible PVC nickel anti-torsion
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3080NK+3304NK
Colonne de douche 
INVERTER R + MANETTE RHIO

*OPTION INVERTER UNIK 
voir p. 197 

Réf. 3295NK 

Mitigeurs de lavabo encastrés 
page 218

Mitigeurs de douche encastrés
page 232

Ensemble d’accessoires
page 271

pcs/box
8

5
l/min
eco

pcs/box
6

5
l/min
eco

pcs/box
3

8
l/min
eco

Réf. 0361
Bonde ronde

Réf. 0352NK
Siphon

Réf. 3255NK
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390NK
Bidet encastré

Réf. 3333NK
Cache trop-plein

R
H

IO
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Mitigeur laiton titanium PVD brossé
Cartouche céramique 35 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3165T
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton titanium PVD
Cartouche céramique 35 mm
Flexible double sertissage extensible
Support orientable 
Douchette 3 positions anticalcaire

Réf. 3168T
Mitigeur bain/douche

Réf. 3169T
Mitigeur douche

Mitigeur laiton titanium PVD brossé
Cartouche céramique 35 mm
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3166T
Mitigeur lavabo haut

RHIO titanium PVD

pcs/box
8

pcs/box
6
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Mitigeur laiton titanium PVD brossé
Cartouche céramique 35 mm
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3167T
Mitigeur bidet

Réf. 0357
Bonde ronde

Réf. 0352T
Siphon

Réf. 3255T
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390T
Bidet encastré

Réf. 3333T
Cache trop-plein

pcs/box
8

5
l/min
eco

pcs/box
6

5
l/min
eco

Corps du robinet en laiton titanium PVD brossé
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette de douche cylindrique
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Flexible PVC titanium anti-torsion
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3295T
Colonne de douche 
INVERTER UNIK TITANIUM

pcs/box
3

8
l/min
eco

R
H

IO
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Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3004
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton finition chrome
Cartouche céramique 40 mm
Flexible double sertissage extensible
Support orientable 

Réf. 3006
Mitigeur bain/douche

Réf. 3007
Mitigeur douche

Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 25 mm
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3005
Mitigeur bidet

ORION

pcs/box
8

pcs/box
8

Corps robinetterie en laiton chrome
Barre télescopique Inox 84-136 cm
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Flexible doble engatillado 
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3081
Colonne de douche 

INVERTER C MITIGEUR

pcs/box
3
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Réf. 0351
Bonde ronde

Réf. 0352
Siphon

Réf. 3255
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0398
Bidet encastré

Réf. 3333
Cache trop-plein

Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3016
Mitigeur lavabo haut

pcs/box
8

pcs/box
4

O
R

IO
N

5
l/min
eco

5
l/min
eco
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ORION noir

pcs/box
3
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Réf. 0356
Bonde ronde

Réf. 0354
Siphon

Réf. 3255NG
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0398NG
Bidet encastré

Réf. 3333NG
Cache trop-plein

Corps robinetterie en laiton noir mat
Barre télescopique Inox 84-136 cm
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche extraplat Inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible PVC noir anti-torsion

Réf. 3136
Colonne de douche 
INVERTER C NOIR MITIGEUR

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 25 mm
Flexible PVC noir anti-torsion
Support orientable

Réf. 3152NG
Mitigeur bain/douche

Réf. 3153NG
Mitigeur douche

		

pcs/box
12

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 25 mm cold-start 
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3004NG
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 25 mm
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3005NG
Mitigeur bidet

pcs/box
8

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3016NG
Mitigeur lavabo haut

pcs/box
4

pcs/box
8

O
R

IO
N

5
l/min
eco

5
l/min
eco



Mitigeurs de lavabo encastrés 
page 218

Mitigeurs de douche encastrés
page 232

Ensemble d’accessoires
page 271



99

ORION or PVD

pcs/box
3
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Réf. 0360
Bonde ronde

Réf. 0352OR
Siphon

Réf. 3255OR
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0398OR
Bidet encastré

Réf. 3333OR
Cache trop-plein

Corps de robinetterie en laiton finition or PVD
Barre télescopique Inox 84-136 cm
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche extraplat Inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible 1,7m anti torsion PVC or
Finition PVD or brossé

Réf. 3081OR
Colonne de douche 
INVERTER C OR MITIGEUR

Corps robinetterie en laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm
Flexible anti-torsion PVC or
Support orientable

Réf. 3152OR
Mitigeur bain/douche

Réf. 3153OR
Mitigeur douche

		

pcs/box
12

Mitigeur en laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3004OR
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3005OR
Mitigeur bidet

pcs/box
8

Mitigeur en laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3016OR
Mitigeur lavabo haut

pcs/box
8

pcs/box
4

O
R

IO
N

5
l/min
eco

5
l/min
eco
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SIRIO chrome

Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3170
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton chrome 
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3172
Mitigeur lavabo haut

Mitigeur en laiton finition chrome
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible double sertissage extensible
Support orientable
Douchette avec détartrant

Réf. 3173
Mitigeur bain/douche

Réf. 3174
Mitigeur douche

Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 25 mm
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3171
Mitigeur bidet

pcs/box
12

pcs/box
10

Corps robinetterie en laiton chrome
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible double sertissage extensible

Réf. 3080
Colonne de douche 
INVERTER R MITIGEUR

Réf. 0351
Bonde ronde

Réf. 0352
Siphon

Réf. 3255
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390
Bidet encastré

Réf. 3333
Cache trop-plein

pcs/box
3

8
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

SI
R

IO
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SIRIO noir

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3170NG
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3172NG
Mitigeur lavabo haut

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible PVC noir anti-torsion 
Support orientable
Douchette avec détartrant

Réf. 3173NG
Mitigeur bain/douche

Réf. 3174NG
Mitigeur douche

Corps robinetterie en laiton noir mat
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche extraplat Inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Flexible PVC noir anti-torsion
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3135
Colonne de douche 
INVERTER R NOIR MITIGEUR

pcs/box
10

pcs/box
12

Réf. 0356
Bonde ronde

Réf. 0354
Siphon

Réf. 3255NG
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0391
Bidet encastré

Réf. 3333NG
Cache trop-plein

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 25 mm
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3171NG
Mitigeur bidet

pcs/box
3

8
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

SI
R

IO
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SIRIO or PVD

Mitigeur en laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3170OR
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3172OR
Mitigeur lavabo haut

Corps robinetterie en laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible anti-torsion PVC or 
Support orientable
Douchette avec détartrant

Réf. 3173OR
Mitigeur bain/douche

Réf. 3174OR
Mitigeur douche

Mitigeur en laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Finition or PVD brossé

Réf. 3171OR
Mitigeur bidet

Corps robinetterie en laiton or PVD brossé
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche extraplat Inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible anti-torsion PVC or

Réf. 3080OR
Colonne de douche 
INVERTER R OR MITIGEUR

pcs/box
10

pcs/box
12

Réf. 0360
Bonde ronde

Réf. 0352OR
Siphon

Réf. 3255OR
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390OR
Bidet encastré

Réf. 3333OR
Cache trop-plein

pcs/box
3

8
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

SI
R

IO
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SIRIO nickel PVD

Mitigeur laiton nickel PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3170NK
Mitigeur lavabo

Mitigeur laiton nickel PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3172NK
Mitigeur lavabo haut

Corps du robinet en laiton finition nickel PVD brossé
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible PVC nickel anti-torsion 
Support orientable
Douchette avec détartrant

Réf. 3173NK
Mitigeur bain/douche

Réf. 3174NK
Mitigeur douche

Mitigeur laiton nickel PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3171NK
Mitigeur bidet

Corps du robinet en laiton finition nickel PVD brossé
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche extraplat Inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible PVC nickel anti-torsion

Réf. 3080NK
Colonne de douche 
INVERTER R NICKEL MITIGEUR

pcs/box
10

pcs/box
12

Réf. 0361
Bonde ronde

Réf. 0352NK
Siphon

Réf. 3255NK
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390NK
Bidet encastré

Réf. 3333NK
Cache trop-plein

pcs/box
3

8
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

SI
R

IO
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SIRIO titanium PVD

Mitigeur laiton titanium PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3170T
Mitigeur lavabo

Mitigeur laiton titanium PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3172T
Mitigeur lavabo haut

Mitigeur en laiton titanium PVD
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible PVC titanium anti-torsion 
Support orientable
Douchette avec détartrant

Réf. 3173T
Mitigeur bain/douche

Réf. 3174T
Mitigeur douche

Mitigeur laiton titanium PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3171T
Mitigeur bidet

Corps du robinet en laiton titanium PVD brossé
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions anticalcaire
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche extraplat Inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible 1,7 m PVC titanium anti-torsion

Réf. 3080T
Colonne de douche 
INVERTER R TITANIUM MITIGEUR

pcs/box
10

pcs/box
12

Réf. 0357
Bonde ronde

Réf. 0352T
Siphon

Réf. 3255T
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390T
Bidet encastré

Réf. 3333T
Cache trop-plein

pcs/box
3

8
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

SI
R

IO
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SIRIO cuivre PVD

Mitigeur en laiton PVD cuivre brossé
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3170CB
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton PVD cuivre brossé
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3172CB
Mitigeur lavabo haut

Mitigeur en laiton cuivre PVD brossé
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible PVC cuivre antitorsion 
Support orientable
Douchette avec détartrant

Réf. 3173CB
Mitigeur bain/douche

Réf. 3174CB
Mitigeur douche

Mitigeur en laiton PVD cuivre brossé
Cartouche céramique 25 mm
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3171CB
Mitigeur bidet

pcs/box
10

Corps du robinet en laiton cuivre PVD brossé
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche extraplat Inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible PVC cuivre antitorsion

Réf. 3080CB
Colonne de douche 
INVERTER R CUIVRE MITIGEUR

pcs/box
12

Réf. 0362
Bonde ronde

Réf. 0352CB
Siphon

Réf. 3255CB
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390CB
Bidet encastré

Réf. 3333CB
Cache trop-plein

pcs/box
3

8
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

SI
R

IO



Mitigeurs de lavabo encastrés 
page 218

Mitigeurs de douche encastrés
page 232



115

SIRIO blanc

Corps de robinetterie en laiton blanc
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible PVC blanc anti-torsion 
Support orientable
Douchette avec détartrant

Réf. 3173BL
Mitigeur bain/douche

Réf. 3174BL
Mitigeur douche

Corps de robinetterie en laiton blanc
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche Inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Flexible PVC blanc anti-torsion

Réf. 3080BL
Colonne de douche 
INVERTER R BLANC

pcs/box
3

pcs/box
10

pcs/box
12

Mitigeur en laiton blanc
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3170BL
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton blanc 
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Aérateur Neoperl
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3172BL
Mitigeur lavabo haut

pcs/box
12

pcs/box
12

Mitigeur en laiton blanc
Cartouche céramique 25 mm
Aérateur Neoperl
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3171BL
Mitigeur bidet

Réf. 0359
Bonde ronde

Réf. 0352BL
Siphon

Réf. 3255BL
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390BL
Bidet encastré

SI
R

IO
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Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3218
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton finition chrome
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible double sertissage extensible
Support orientable
Douchette avec détartrant

Réf. 3223
Mitigeur bain/douche

Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 25 mm
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3222
Mitigeur bidet

Réf. 3224
Mitigeur douche

Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3219
Mitigeur lavabo haut

HELIOS chrome

pcs/box
12

pcs/box
10

Corps robinetterie en laiton chrome
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible double sertissage extensible

Réf. 3080+4045
Colonne de douche 
INVERTER R + MANETTE HELIOS

*OPTION INVERTER UNIK 
voir p. 197 

Réf. 3295
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Réf. 0351
Bonde ronde

Réf. 0352
Siphon

Réf. 3255
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390
Bidet encastré

Réf. 3333
Cache trop-plein

pcs/box
3

8
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

H
E

LI
O

S
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Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3218NG
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible PVC noir anti-torsion
Support orientable
Douchette avec détartrant

Réf. 3223NG
Mitigeur bain/douche

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 25 mm
Aérateur Neoperl
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3222NG
Mitigeur bidet

Réf. 3224NG
Mitigeur douche

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3219NG
Mitigeur lavabo haut

HELIOS noir

Corps robinetterie en laiton noir mat
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Flexible PVC noir anti-torsion
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3135+4045NG
Colonne de douche 
INVERTER R + MANETTE HELIOS

*OPTION INVERTER UNIK 
voir p. 197 

Réf. 3295NG

pcs/box
12

pcs/box
10
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Réf. 0356
Bonde ronde

Réf. 0354
Siphon

Réf. 3255NG
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0391
Bidet encastré

Réf. 3333NG
Cache trop-plein

pcs/box
3

8
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco
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Mitigeur en laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3218OR
Mitigeur lavabo

Corps robinetterie en laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible anti-torsion PVC or
Support orientable
Douchette avec détartrant

Réf. 3223OR
Mitigeur bain/douche

Mitigeur en laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3222OR
Mitigeur bidet

Réf. 3224OR
Mitigeur douche

Mitigeur en laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3219OR
Mitigeur lavabo haut

HELIOS or PVD

Corps robinetterie en laiton or PVD brossé
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Flexible anti-torsion PVC or
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3080OR+4045OR
Colonne de douche 
INVERTER R + MANETTE HELIOS

*OPTION INVERTER UNIK 
voir p. 197 

Réf. 3295OR 

pcs/box
12

pcs/box
10
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Réf. 0360
Bonde ronde

Réf. 0352OR
Siphon

Réf. 3255OR
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390OR
Bidet encastré

Réf. 3333OR
Cache trop-plein

pcs/box
3

8
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

H
E
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O
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Mitigeur laiton nickel PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3218NK
Mitigeur lavabo

Corps du robinet en laiton finition nickel PVD brossé
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible PVC nickel anti-torsion
Support orientable
Douchette avec détartrant

Réf. 3223NK
Mitigeur bain/douche

Mitigeur laiton nickel PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3222NK
Mitigeur bidet

Réf. 3224NK
Mitigeur douche

Mitigeur laiton nickel PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3219NK
Mitigeur lavabo haut

HELIOS nickel PVD

Corps robinetterie en laiton nickel PVD brossé
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Flexible PVC nickel anti-torsion
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3080NK+4045NK
Colonne de douche 
INVERTER R + MANETTE HELIOS

*OPTION INVERTER UNIK 
voir p. 197 

Réf. 3295NK 

pcs/box
12

pcs/box
10
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Réf. 0361
Bonde ronde

Réf. 0352NK
Siphon

Réf. 3255NK
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390NK
Bidet encastré

Réf. 3333NK
Cache trop-plein

pcs/box
3

8
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco
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Mitigeur laiton titanium PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3218T
Mitigeur lavabo

Corps robinetterie en laiton titanium PVD brossé
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible PVC titanium anti-torsion
Support orientable
Douchette avec détartrant

Réf. 3223T
Mitigeur bain/douche

Mitigeur laiton titanium PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3222T
Mitigeur bidet

Réf. 3224T
Mitigeur douche

Mitigeur laiton titanium PVD brossé
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3219T
Mitigeur lavabo haut

HELIOS titanium PVD

Corps robinetterie en laiton titanium PVD brossé
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Flexible PVC titanium anti-torsion
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3080T+4045T
Colonne de douche 
INVERTER R + MANETTE HELIOS

*OPTION INVERTER UNIK 
voir p. 197 

Réf. 3295T

pcs/box
12

pcs/box
10
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Réf. 0357
Bonde ronde

Réf. 0352T
Siphon

Réf. 3255T
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390T
Bidet encastré

Réf. 3333T
Cache trop-plein

pcs/box
3

8
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco
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Mitigeur en laiton PVD cuivre brossé
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3218CB
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton cuivre PVD brossé
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible PVC cuivre antitorsion
Support orientable
Douchette avec détartrant

Réf. 3223CB
Mitigeur bain/douche

Mitigeur en laiton PVD cuivre brossé
Cartouche céramique 25 mm
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3222CB
Mitigeur bidet

Réf. 3224CB
Mitigeur douche

Mitigeur en laiton PVD cuivre brossé
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3219CB
Mitigeur lavabo haut

HELIOS cuivre PVD

Corps robinetterie en laiton cuivre PVD brossé
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche Inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Flexible PVC cuivre antitorsion
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3080CB+4045CB
Colonne de douche 
INVERTER R + MANETTE HELIOS

*OPTION INVERTER UNIK 
voir p. 197 

Réf. 3295CB 

pcs/box
12

pcs/box
10
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Réf. 0362
Bonde ronde

Réf. 0352CB
Siphon

Réf. 3255CB
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390CB
Bidet encastré

Réf. 3333CB
Cache trop-plein

pcs/box
3

8
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

H
E

LI
O
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Mitigeur en laiton blanc
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Flexibles 3/8’’ CE
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl

Réf. 3218BL
Mitigeur lavabo

Corps de robinetterie en laiton blanc
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible PVC anti-torsion 
Support orientable
Douchette avec détartrant

Réf. 3223BL
Mitigeur bain/douche

Mitigeur en laiton blanc
Cartouche céramique 25 mm
Flexibles 3/8’’ CE
Aérateur Neoperl

Réf. 3222BL
Mitigeur bidet

Réf. 3224BL
Mitigeur douche

Mitigeur en laiton blanc
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Flexibles 3/8’’ CE
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl

Réf. 3219BL
Mitigeur lavabo haut

HELIOS blanc

Corps de robinetterie en laiton blanc
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Flexible PVC blanc anti-torsion

Réf. 3080BL+4045BL
Colonne de douche 
INVERTER R + MANETTE HELIOS

*OPTION INVERTER UNIK 
voir p. 197 

Réf. 3295BL 

pcs/box
3pcs/box

12

pcs/box
12

pcs/box
12

pcs/box
10

Réf. 0359
Bonde ronde

Réf. 0352BL
Siphon

Réf. 3255BL
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390BL
Bidet encastré

H
E

LI
O

S

5
l/min
eco

5
l/min
eco
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Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 35 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3060
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 35 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3100
Mitigeur lavabo haut Mitigeur en laiton finition chrome

Cartouche céramique 35 mm
Flexible double sertissage extensible
Support orientable
Douchette 3 positions anticalcaire

Réf. 3062
Mitigeur bain/douche

Réf. 3063
Mitigeur douche

Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 35 mm
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3061
Mitigeur bidet

CASSIO chrome

pcs/box
8

pcs/box
8

Corps robinetterie en laiton chrome
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible double sertissage extensible

Réf. 3080+3300
Colonne de douche 
INVERTER R + MANETTE CASSIO

*OPTION INVERTER UNIK 
voir p. 197 

Réf. 3295 

Mitigeurs de lavabo encastrés 
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Réf. 0351
Bonde ronde

Réf. 0352
Siphon

Réf. 3255
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390
Bidet encastré

Réf. 3333
Cache trop-plein

pcs/box
3

8
l/min
eco

pcs/box
8

5
l/min
eco

pcs/box
8

5
l/min
eco

C
A

SS
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Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 35 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3070
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 35 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3102
Mitigeur lavabo haut

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 35 mm
Flexible PVC noir anti-torsion 
Support orientable
Douchette 3 positions anticalcaire

Réf. 3072
Mitigeur bain/douche

Réf. 3073
Mitigeur douche

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 35 mm
Aérateur Neoperl
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3071
Mitigeur bidet

CASSIO noir

pcs/box
8

pcs/box
8

Mitigeurs de lavabo encastrés 
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Réf. 0356
Bonde ronde

Réf. 0354
Siphon

Réf. 3255NG
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0391
Bidet encastré

Réf. 3333NG
Cache trop-plein

pcs/box
3

8
l/min
eco

pcs/box
8

5
l/min
eco

pcs/box
8

5
l/min
eco

Corps robinetterie en laiton noir mat
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Flexible PVC noir anti-torsion
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3135+3301
Colonne de douche 
INVERTER R NOIR + MANETTE CASSIO

*OPTION INVERTER UNIK 
voir p. 197 

Réf. 3295NG 
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Mitigeur en laiton titanium PVD
Cartouche céramique 35 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3105
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton titanium PVD
Cartouche céramique 35 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3103
Mitigeur lavabo haut

Corps du robinet en laiton titanium PVD brossé
Cartouche céramique 35 mm
Flexible PVC titanium anti-torsion 
Support orientable
Douchette laiton anticalcaire

Réf. 3107
Mitigeur bain/douche

Réf. 3108
Mitigeur douche

Mitigeur en laiton titanium PVD
Cartouche céramique 35 mm
Aérateur Neoperl
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3106
Mitigeur bidet

CASSIO titanium PVD

pcs/box
8

pcs/box
8

Mitigeurs de lavabo encastrés 
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Réf. 0357
Bonde ronde

Réf. 0352T
Siphon

Réf. 3255T
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390T
Bidet encastré

Réf. 3333T
Cache trop-plein

pcs/box
8

5
l/min
eco

pcs/box
8

5
l/min
eco

pcs/box
3

8
l/min
eco

Corps du robinet en laiton titanium PVD brossé
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Douchette cylindrique
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Flexible PVC anti-torsion
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3295T
Colonne de douche 
INVERTER UNIK TITANIUM

C
A

SS
IO
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Mitigeur en laiton blanc
Cartouche céramique 35 mm
Aérateur Neoperl
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3175
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton blanc
Cartouche céramique 35 mm
Aérateur Neoperl
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3177
Mitigeur lavabo haut

Corps de robinetterie en laiton blanc
Cartouche céramique 35 mm
Flexible double sertissage extensible
Support orientable
Douchette 3 positions anticalcaire

Réf. 3178
Mitigeur bain/douche

Réf. 3179
Mitigeur douche

Mitigeur en laiton blanc
Cartouche céramique 35 mm
Aérateur Neoperl
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3176
Mitigeur bidet

CASSIO blanc

pcs/box
8

pcs/box
8

pcs/box
8

Corps de robinetterie en laiton blanc
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche extraplat Inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Flexible PVC blanc anti-torsion

Réf. 3080BL+3305
Colonne de douche 
INVERTER R BLANC + MANETTE CASSIO

*OPTION INVERTER UNIK 
voir p. 197 

Réf. 3295BL 

pcs/box
3

Réf. 0359
Bonde ronde

Réf. 0352BL
Siphon

Réf. 3255BL
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390BL
Bidet encastré

C
A

SS
IO

pcs/box
8

5
l/min
eco
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Corps de robinetterie en laiton finition bl/ch
Cartouche céramique 35 mm
Flexible double sertissage extensible
Support orientable
Douchette 3 positions anticalcaire

Réf. 3066
Mitigeur bain/douche

Réf. 3067
Mitigeur douche

CASSIO  blanc/chrome

pcs/box
8

pcs/box
8

pcs/box
8

Corps de robinetterie en laiton blanc
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche extraplat Inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Flexible PVC blanc anti-torsion

Réf. 3080BL+3305
Colonne de douche 
INVERTER R BLANC + MANETTE CASSIO

*OPTION INVERTER UNIK 
voir p. 197 

Réf. 3295BL 

pcs/box
3

Réf. 0359
Bonde ronde

Réf. 0352BL
Siphon

Réf. 3255BL
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390BL
Bidet encastré

C
A

SS
IO

Mitigeur en laiton finition bl/ch
Cartouche céramique 35 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3064
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton finition bl/ch
Cartouche céramique 35 mm
Aérateur Neoperl
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3101
Mitigeur lavabo haut

Mitigeur en laiton finition bl/ch
Cartouche céramique 35 mm
Aérateur Neoperl
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3065
Mitigeur bidet

pcs/box
8

5
l/min
eco
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Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 25 mm
Aérateur cascade
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3120
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 25 mm
Aérateur cascade
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3121
Mitigeur lavabo haut

Corps robinetterie en laiton chrome
Cartouche céramique 35 mm
Flexible double sertissage extensible
Douchette 3 positions anticalcaire
Support orientable

Réf. 3123
Mitigeur bain/douche

Réf. 3124
Mitigeur douche

Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 25 mm
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3122
Mitigeur bidet

DIOR chrome

pcs/box
6

pcs/box
6

pcs/box
8

pcs/box
4

Corps robinetterie en laiton chrome
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible double sertissage extensible

Réf. 3080+3302
Colonne de douche 
INVERTER R + MANETTE DIOR

*OPTION INVERTER UNIK 
voir p. 197 

Réf. 3295

pcs/box
3

Mitigeurs de lavabo encastrés 
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Réf. 0351
Bonde ronde

Réf. 0352
Siphon

Réf. 3255
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390
Bidet encastré

Réf. 3333
Cache trop-plein

D
IO

R
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DIOR noir

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 25 mm
Aérateur cascade
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3125
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 25 mm
Aérateur cascade
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3126
Mitigeur lavabo haut

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 35 mm
Flexible PVC noir anti-torsion 
Douchette 3 positions anticalcaire
Support orientable

Réf. 3128
Mitigeur bain/douche

Réf. 3129
Mitigeur douche

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 25 mm
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3127
Mitigeur bidet

pcs/box
6

pcs/box
6

pcs/box
8

pcs/box
4

Corps robinetterie en laiton noir mat
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche extraplat Inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Flexible PVC noir anti-torsion
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3135+3303
Colonne de douche 
INVERTER R + MANETTE DIOR

*OPTION INVERTER UNIK 
voir p. 197 

Réf. 3295NG 

pcs/box
3
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Réf. 0356
Bonde ronde

Réf. 0354
Siphon

Réf. 3255NG
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0391
Bidet encastré

Réf. 3333NG
Cache trop-plein

D
IO

R
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DIOR  titanium PVD

Mitigeur en laiton titanium PVD
Cartouche céramique 25 mm
Aérateur cascade
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3130
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton titanium PVD
Cartouche céramique 25 mm
Aérateur cascade
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3131
Mitigeur lavabo haut Mitigeur en laiton titanium PVD

Cartouche céramique 35 mm
Flexible double sertissage extensible
Douchette 3 positions anticalcaire
Support orientable

Réf. 3133
Mitigeur bain/douche

Réf. 3134
Mitigeur douche

Mitigeur en laiton titanium PVD
Cartouche céramique 25 mm
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3132
Mitigeur bidet

pcs/box
6

pcs/box
8

pcs/box
6

pcs/box
4

Mitigeurs de lavabo encastrés 
page 218
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Réf. 0357
Bonde ronde

Réf. 0352T
Siphon

Réf. 3255T
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390T
Bidet encastré

Réf. 3333T
Cache trop-plein

Corps du robinet en laiton titanium PVD brossé
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Douchette cylindrique
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Flexible PVC anti-torsion
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3295T
Colonne de douche 
INVERTER UNIK TITANIUM

pcs/box
3

D
IO
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MIO chrome

Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3220
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton chrome 
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3221
Mitigeur lavabo haut

Corps robinetterie en laiton chrome
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible double sertissage extensible

Réf. 3080
Colonne de douche 
INVERTER R MITIGEUR

Mitigeur en laiton finition chrome
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible double sertissage extensible
Support orientable
Douchette avec détartrant

Réf. 3173
Mitigeur bain/douche

Réf. 3174
Mitigeur douche

Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 25 mm
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3171
Mitigeur bidet

pcs/box
12

pcs/box
10
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Réf. 0351
Bonde ronde

Réf. 0352
Siphon

Réf. 3255
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390
Bidet encastré

Réf. 3333
Cache trop-plein

pcs/box
3

8
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

M
IO
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MIO noir

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3220NG
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3221NG
Mitigeur lavabo haut Corps robinetterie en laiton noir mat

Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible PVC noir anti-torsion 
Support orientable
Douchette avec détartrant

Réf. 3173NG
Mitigeur bain/douche

Réf. 3174NG
Mitigeur douche

Corps robinetterie en laiton noir mat
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche Inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Flexible PVC noir anti-torsion
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3135
Colonne de douche 
INVERTER R NOIR MITIGEUR

pcs/box
10

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 25 mm
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3171NG
Mitigeur bidet

pcs/box
12
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Réf. 0356
Bonde ronde

Réf. 0354
Siphon

Réf. 3255NG
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0391
Bidet encastré

Réf. 3333NG
Cache trop-plein

pcs/box
3

8
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

M
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RADIO chrome

Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3225
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3226
Mitigeur lavabo haut

Corps robinetterie en laiton chrome
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible double sertissage extensible

Réf. 3080+4045
Colonne de douche 
INVERTER R + MANETTE HELIOS

*OPTION INVERTER UNIK 
voir p. 197 

Réf. 3295 

Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 25 mm
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl

Réf. 3222
Mitigeur bidet

Réf. 3224
Mitigeur douche

pcs/box
10

Mitigeur en laiton finition chrome
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible double sertissage extensible
Support orientable
Douchette avec détartrant

Réf. 3223
Mitigeur bain/douche

Mitigeurs de lavabo encastrés 
page 218

Mitigeurs de douche encastrés
page 232

Ensemble d’accessoires
page 271

Réf. 0351
Bonde ronde

Réf. 0352
Siphon

Réf. 3255
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390
Bidet encastré

Réf. 3333
Cache trop-plein

pcs/box
3

8
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

R
A

D
IO

pcs/box
12



Mitigeurs de lavabo encastrés 
page 218

Mitigeurs de douche encastrés
page 232

Ensemble d’accessoires
page 271
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RADIO noir

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3225NG
Mitigeur lavabo

Mitigeur en laiton noir mat 
Cartouche céramique 25 mm cold-start
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3226NG
Mitigeur lavabo haut

Corps robinetterie en laiton noir mat
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche Inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Flexible PVC noir anti-torsion
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min

Réf. 3135+4045NG
Colonne de douche 
INVERTER R + MANETTE HELIOS

*OPTION INVERTER UNIK 
voir p. 197 

Réf. 3295NG 

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Flexible PVC noir anti-torsion
Support orientable
Douchette avec détartrant

Réf. 3223NG
Mitigeur bain/douche

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 25 mm
Aérateur Neoperl
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3222NG
Mitigeur bidet

Réf. 3224NG
Mitigeur douche

Mitigeurs de lavabo encastrés 
page 218

Mitigeurs de douche encastrés
page 232

Ensemble d’accessoires
page 271

Réf. 0356
Bonde ronde

Réf. 0354
Siphon

Réf. 3255NG
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0391
Bidet encastré

Réf. 3333NG
Cache trop-plein

pcs/box
3

8
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

pcs/box
12

R
A

D
IO

pcs/box
10



Mitigeurs de lavabo encastrés 
page 218

Mitigeurs de douche encastrés
page 232

Ensemble d’accessoires
page 271
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Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3146
Mitigeur lavabo

Corps robinetterie en laiton chrome
Cartouche céramique 35 mm
Flexible double sertissage extensible
Support orientable
Douchette 2 positions anticalcaire

Réf. 3148
Mitigeur bain/douche

Réf. 3149
Mitigeur douche

Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 35 mm
Aérateur Neoperl
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3147
Mitigeur bidet

SION

pcs/box
12

pcs/box
12

Corps robinetterie en laiton chrome
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible double sertissage extensible

Réf. 3080+3308
Colonne de douche 
INVERTER R + MANETTE IONY/SION

*OPTION INVERTER UNIK 
voir p. 197 

Réf. 3295 

Mitigeurs de lavabo encastrés 
page 218

Mitigeurs de douche encastrés
page 232

Ensemble d’accessoires
page 271

Réf. 0351
Bonde ronde

Réf. 0352
Siphon

Réf. 3255
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0390
Bidet encastré

Réf. 3333
Cache trop-plein

pcs/box
3

8
l/min
eco

pcs/box
12

5
l/min
eco

SI
O

N



Mitigeurs de lavabo encastrés 
page 218

Mitigeurs de douche encastrés
page 232

Ensemble d’accessoires
page 271
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PALADIO

Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 25 mm
Aérateur cascade
Flexibles 3/8’’ N CE

Mitigeur en laiton chrome
Cartouche céramique 25 mm
Aérateur cascade
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3215
Mitigeur lavabo

Réf. 3216
Mitigeur lavabo haut

pcs/box
4

pcs/box
4

Mitigeurs de lavabo encastrés 
page 218

Mitigeurs de douche encastrés
page 232

Ensemble d’accessoires
page 271

Réf. 0351
Bonde ronde

Réf. 0352
Siphon

Réf. 3255
Robinet d’angle (2 u.)

Réf. 0398
Bidet encastré

Réf. 3333
Cache trop-plein

Corps robinetterie en laiton chrome
Barre télescopique Inox 84-136 cm
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible double agrafage

Réf. 3081
Colonne de douche 

INVERTER C MITIGEUR

pcs/box
3

8
l/min
eco

Mitigeur en laiton finition chrome
Cartouche céramique 35 mm
Flexible double sertissage extensible
Support orientable

Réf. 3078
Mitigeur bain/douche

pcs/box
8

Réf. 3079
Mitigeur douche

P
A

LA
D

IO



series

acier
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A
C

IE
R

PERSIO 170-171

MIOX 172-173

IONY 174-175



LAVABO - BEC HAUT 
Robinetterie en acier SS304
Cartouche céramique 25 mm ‘cold-start’
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles 3/8’’ Certification ACS

BAIGNOIRE - DOUCHE
Corps de robinetterie en laiton

Cartouche céramique 35 mm
Support orientable

Mitigeurs de lavabo encastrés 
page 218

Mitigeurs de douche encastrés
page 232

Ensemble d’accessoires
page 271
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P
E

R
SI

O

5
l/min
eco

pcs/box
10

pcs/box
10

pcs/box
10

pcs/box
3

pcs/box
10

pcs/box
10

Mitigeurs de lavabo encastrés 
page 218

Mitigeurs de douche encastrés
page 232

Ensemble d’accessoires
page 271

PERSIO

BAIGNOIRE DOUCHE INVERTER R

Finition Référence Référence Référence

  NICKEL PVD 3173NK 3174NK 3080NK

  CHROME 3173 3174 3080

  NOIR 3173NG 3174NG 3135

  OR PVD 3173OR 3174OR 3080OR

  TITANIUM PVD 3173T 3174T 3080T

  CUIVRE PVD 3173CB 3174CB 3080CB

LAVABO LAVABO HAUT BIDET

Finition Référence Référence Référence

  ACIER BROSSÉ 3263AC 3264AC 3265AC

  CHROME 3263 3264 3265

  NOIR 3263NG 3264NG 3265NG

  OR PVD 3263OR 3264OR 3265OR

  TITANIUM PVD 3263T 3264T 3265T

  CUIVRE PVD 3263CB 3264CB 3265CB

Bonde ronde
page 295

Siphon
page 295

Robinet d’angle (2 u.)
page 295

Bidet encastré
page 269

Cache trop-plein
page 294



Mitigeurs de lavabo encastrés 
pag. 218

Mitigeurs de douche encastrés
pag. 232

Ensemble d’accessoires
pag. 271

LAVABO - BEC HAUT 
Robinetterie en acier SS304
Cartouche céramique 25 mm ‘cold-start’ 
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Aérateur Neoperl
Flexibles 3/8’’ Certification ACS

BAIGNOIRE - DOUCHE
Corps de robinetterie en laiton

Cartouche céramique 35 mm
Support orientable



MIOX

Mitigeurs de lavabo encastrés 
pag. 218

Mitigeurs de douche encastrés
pag. 232

Ensemble d’accessoires
pag. 271

173 M
IO

X

5
l/min
eco

pcs/box
10

pcs/box
10

pcs/box
10

pcs/box
3

pcs/box
10

pcs/box
10

BAIGNOIRE DOUCHE INVERTER R

Finition Référence Référence Référence

  NICKEL PVD 3173NK 3174NK 3080NK

  CHROME 3173 3174 3080

  NOIR 3173NG 3174NG 3135

  OR PVD 3173OR 3174OR 3080OR

  TITANIUM PVD 3173T 3174T 3080T

  CUIVRE PVD 3173CB 3174CB 3080CB

LAVABO LAVABO HAUT BIDET

Finition Référence Référence Référence

  ACIER BROSSÉ 3266AC 3267AC 3265AC

  CHROME 3266 3267 3265

  NOIR 3266NG 3267NG 3265NG

  OR PVD 3266OR 3267OR 3265OR

  TITANIUM PVD 3266T 3267T 3265T

  CUIVRE PVD 3266CB 3267CB 3265CB

Bonde ronde
page 295

Siphon
page 295

Robinet d’angle (2 u.)
page 295

Bidet encastré
page 269

Cache trop-plein
page 294
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103

LAVABO LAVABO HAUT BIDET

Finition Référence Référence Référence

  CHROME 3284 3285 3289

BAIGNOIRE DOUCHE COLONNE DE DOUCHE

Finition Référence Référence Référence

  CHROME 3287 3286 3080+3308

LAVABO - BEC HAUT 
Cartouche céramique 35 mm cold start
Limiteur de débit écologique 6 L/min
Flexibles 3/8’’ N CE

BAIGNOIRE - DOUCHE
Cartouche céramique 35 mm
Flexible double agrafage
Support orientable
Douchette anticalcaire

pcs/box
15

pcs/box
3

pcs/box
15

pcs/box
12

pcs/box
10

pcs/box
15
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LAVABO LAVABO HAUT BIDET

Finition Référence Référence Référence

  ACIER BROSSÉ 3280 3281 3288

  NOIR 3280N 3281N 3288N

BAIGNOIRE DOUCHE COLONNE DE DOUCHE

Finition Référence Référence Référence

  ACIER BROSSÉ 3283 3282 3295NK

  NOIR 3283N 3282N 3295NG

LAVABO - BEC HAUT 
Cartouche céramique 35 mm cold start
Limiteur de débit écologique 6 L/min
Flexibles 3/8’’ N CE

BAIGNOIRE - DOUCHE
Cartouche céramique 35 mm
Flexible double agrafage
Support orientable
Douchette anticalcaire

IONY

120

10
3

102

17
0

Ø50
Ø33-Ø35

Ø49

30°

17
0

92

142

110

Ø33-Ø35

Ø49

30°

175

143

30
0

22
2

Ø
60

127

G1/2"

177

102

80

41°

Ø
60

10
4

58
G1/2"

IO
N

Y

pcs/box
15

pcs/box
3

pcs/box
15

pcs/box
12

pcs/box
10

pcs/box
15
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DOUCHES 
SÉRIE MITIGEUR

SISTEMA INVERTER
Les avantages d’un thermostatique sans les inconvénients

Système d’ouverture à froid
Ce système simple permet de réaliser une économie d’énergie considérable, car la consommation d’eau chaude ne 
sera activée que lorsqu’elle est vraiment nécessaire. La chaudière, le chauff age ou le chauff e-eau ne se mettront en 
marche que lorsque vous voudrez vraiment prendre une douche chaude. Ainsi, en plus d’économiser de l’énergie et 
de l’argent, nous laisserons une empreinte carbone moins importante pendant la douche quotidienne.

Distributeur INVERTER
Nos douches INVERTER sont conçues avec une cartouche à 3 positions (poignée de douche, douchette et 
fermeture), fonctionnant de manière similaire aux mitigeur thermostatiques mais sans les problèmes typiques 
causés par l’eau dure, les diff érences de pression, etc.
Cette cartouche permet de laisser la position du mitigeur à notre température de confort et de prendre une douche 
en utilisant simplement le distributeur pour connecter la tête de douche ou la poignée de douche ou pour fermer 
la centrale. Tout cela, associé à un design élégant, minimaliste et moderne, ainsi qu’à une barre télescopique, un 
support coulissant en hauteur et une tête de douche standard de 250 mm, donne à INVERTER un grand avantage 
concurrentiel par rapport aux produits similaires.

183 chrome

185 noir

187 or PVD

189 cuivre PVD

191 nickel PVD

193 titanium PVD

195 blanc

182 chrome

184 noir

186 or PVD

188 cuivre PVD

190 nickel PVD

192 titanium PVD

194 blanc

chrome

noir

or PVD

cuivre PVD

nickel PVD

titanium PVD

blanc

INVERTER R INVERTER C INVERTER UNIK - 197
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201 chrome

201 noir

202 or PVD

203 cuivre PVD

202 nickel PVD

203 titanium PVD

200 chrome

200 noir

209 Victoria

212 Suderland

213 Niagara

211 Gocta

204 chrome

204 blanc/chrome

ROUND ÉLITE QUADRA ÉLITE CASSIO COLONNES INOX

DOUCHES 
SÉRIE THERMOSTATIQUE

Système thermostatique HI-TECH
 
Les douches thermostatiques exposées de la gamme élite de GME présentent
les caractéristiques suivantes, qui leur confèrent une fi abilité et des performances supérieures:

- Système anti-brûlure pour éviter l’abrasion lors du contact avec le corps du robinet.
- Système Ecostop, qui permet d’économiser jusqu’à 40% de la consommation
d’eau.
- Cartouche autonettoyante, facile à démonter, avec capteur Vernet de dernière génération.
- Bouton de sécurité qui maintient la température constante avec une plus grande précision, à un 
maximum de 38º.

En plus de tout cela, la gamme élite dispose d’une béquille réglable en hauteur, d’une barre télescopique, 
d’une tête de pulvérisation extra plate de 25 cm.

D
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INVERTER C
mitigeur

Corps robinetterie en laiton chrome
Barre télescopique Inox 84-136 cm
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible 1,7m double sertissage extensible

Réf. 3081
Colonne de douche 

INVERTER C

pcs/box
3

Inverseur intégré au corps

OPTION

Réf. 0606
RALLONGE 
+ 20cm

OPTION

Réf. 0609
ADAPTATEUR
BAIN

8
l/min
eco
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Inverseur intégré au corps

INVERTER R
mitigeur

Corps robinetterie en laiton chrome
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible 1,7m double sertissage extensible

Réf. 3080
Colonne de douche 

INVERTER R

pcs/box
3

OPTION

Réf. 0608
ADAPTATEUR
BAIN

OPTION

Réf. 0604
RALLONGE 
+ 20cm

8
l/min
eco D

O
U

C
H

E
S



INVERTER C NOIR
mitigeur

Corps robinetterie en laiton noir mat
Barre télescopique Inox 84-136 cm
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche extraplat Inox noir 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible 1,7m PVC noir anti torsion

Réf. 3136
Colonne de douche 

INVERTER C NOIR

pcs/box
3

Inverseur intégré au corps

OPTION

Réf. 0607
RALLONGE 
+ 20cm

OPTION

Réf. 0609NG
ADAPTATEUR
BAIN

8
l/min
eco
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INVERTER R NOIR
mitigeur

Corps robinetterie en laiton noir mat
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche extraplat Inox noir 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible 1,7m PVC noir anti torsion

Réf. 3135
Colonne de douche 

INVERTER R NOIR

pcs/box
3

Inverseur intégré au corps

OPTION

Réf. 0605
RALLONGE 
+ 20cm

OPTION

Réf. 0608NG
ADAPTATEUR
BAIN

8
l/min
eco D

O
U

C
H

E
S



INVERTER C OR PVD
mitigeur

Corps robinetterie en laiton PVD or brossé
Barre télescopique Inox 84-136 cm
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche extraplat Inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible 1,7m anti torsion PVC or
Finition PVD or brossé

Réf. 3081OR
Colonne de douche 

INVERTER C OR

pcs/box
3

OPTION

Réf. 0609OR
ADAPTATEUR
BAIN

Inverseur intégré au corps

OPTION

Réf. 0606OR
RALLONGE 
+ 20cm

8
l/min
eco
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INVERTER R OR PVD
mitigeur

Corps robinetterie en laiton PVD or brossé
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche extraplat Inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible 1,7m anti torsion PVC or
Finition PVD or brossé

Réf. 3080OR
Colonne de douche 

INVERTER R OR

pcs/box
3

OPTION

Réf. 0608OR
ADAPTATEUR
BAIN

Inverseur intégré au corps

OPTION

Réf. 0604OR
RALLONGE 
+ 20cm

8
l/min
eco D

O
U

C
H

E
S



INVERTER C CUIVRE PVD
mitigeur

Corps de robinetterie en laiton cuivre PVD brossé
Barre télescopique Inox 84-136 cm
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche extraplat Inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible 1,7m anti torsion PVC cuivre
Finition PVD cuivre brossé

Réf. 3081CB
Colonne de douche 

INVERTER C CUIVRE

Inverseur intégré au corps

pcs/box
3

8
l/min
eco
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INVERTER R CUIVRE PVD
mitigeur

Corps de robinetterie en laiton cuivre PVD brossé
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche extraplat Inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible 1,7m anti torsion PVC cuivre
Finition PVD cuivre PVD brossé

Réf. 3080CB
Colonne de douche 

INVERTER R CUIVRE

Inverseur intégré au corps

pcs/box
3

OPTION

Réf. 0608CB
ADAPTATEUR
BAIN

OPTION

Réf. 0604CB
RALLONGE 
+ 20cm

8
l/min
eco D

O
U

C
H

E
S



INVERTER C NICKEL PVD
mitigeur

Corps robinetterie en laiton nickel PVD brossé
Barre télescopique Inox 84-136 cm
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche extraplat Inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible 1,7m PVC nickel anti torsion
Finition PVD nickel brossé

Réf. 3081NK
Colonne de douche 

INVERTER C NICKEL

Inverseur intégré au corps

pcs/box
3

8
l/min
eco
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INVERTER R NICKEL PVD
mitigeur

Corps robinetterie en laiton nickel PVD brossé
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche extraplat Inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible 1,7m PVC nickel anti torsion
Finition PVD nickel brossé

Réf. 3080NK
Colonne de douche 

INVERTER R NICKEL

Inverseur intégré au corps

pcs/box
3

OPTION

Réf. 0608NK
ADAPTATEUR
BAIN

OPTION

Réf. 0604NK
RALLONGE 
+ 20cm

8
l/min
eco D

O
U

C
H

E
S



INVERTER C TITANIUM PVD
mitigeur

Corps du robinet en laiton titanium PVD brossé
Barre télescopique Inox 84-136 cm
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche extraplat Inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible 1,7 m PVC titanium anti-torsion

Réf. 3081T
Colonne de douche 

INVERTER C TITANIUM

Inverseur intégré au corps

pcs/box
3

8
l/min
eco
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Corps du robinet en laiton titanium PVD brossé
Barre télescopique Inox 84-136 cm
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche extraplat Inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible 1,7 m PVC titanium anti-torsion

Réf. 3081T
Colonne de douche 

INVERTER C TITANIUM

INVERTER R TITANIUM PVD
mitigeur

Corps du robinet en laiton titanium PVD brossé
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions anticalcaire
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche extraplat Inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible 1,7 m PVC titanium anti-torsion

Réf. 3080T
Colonne de douche 

INVERTER R TITANIUM

Inverseur intégré au corps

pcs/box
3

OPTION

Réf. 0608T
ADAPTATEUR
BAIN

OPTION

Réf. 0604T
RALLONGE 
+ 20cm

D
O

U
C

H
E

S

8
l/min
eco



INVERTER C BLANC
mitigeur

Corps de robinetterie en laiton blanc
Barre télescopique Inox 84-136 cm
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche extraplat Inox blanc 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible 1,7m anti torsion PVC blanc

Réf. 3081BL
Colonne de douche 

INVERTER C BLANC

Inverseur intégré au corps

pcs/box
3

8
l/min
eco
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INVERTER R BLANC
mitigeur

Corps de robinetterie en laiton blanc
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Douchette 3 positions
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Tète de douche extraplat Inox blanc 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Option limiteur de débit éco 8L/min
Flexible 1,7m anti torsion PVC blanc

Réf. 3080BL
Colonne de douche 

INVERTER R BLANC

Inverseur intégré au corps

pcs/box
3

8
l/min
eco D

O
U

C
H

E
S



Esthétique et fonctionnalité d’un thermostatique
S’harmonise avec toute robinetterie
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Corps de robinetterie en laiton
Barre télescopique Inox 90/140 cm
Cartouche céramique 35 mm ‘cold-start’
Support regulable en hauteur
Douchette cylindrique
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Inverseur intégré au corps de la robinetterie
Clapet anti-retour
Flexible 1,7m PVC anti-torsion
Option limiteur de débit éco 8L/min

INVERTER UNIK

Finition Référence

  CHROME 3295

  NOIR 3295NG

  OR PVD 3295OR

  NICKEL PVD 3295NK

  TITANIUM PVD 3295T

  CUIVRE PVD 3295CB

  BLANC 3295BL

RONDE 

Finition Réf.

  CHROME 0608

  NOIR 0608NG

  OR PVD 0608OR

  NICKEL PVD 0608NK

  TITANIUM PVD 0608T

  CUIVRE PVD 0608CB

RONDE 

Finition Réf.

  CHROME 0604

  NOIR 0605

  OR PVD 0604OR

  NICKEL PVD 0604NK

  TITANIUM PVD 0604T

  CUIVRE PVD 0604CB

OPTION RALLONGE OPTION  ADAPTATEUR BAIN

INVERTER UNIK
mitigeur

8
l/min
eco

D
O

U
C

H
E

S

Inverseur intégré au corps

pcs/box
3



RHIO/TARSIO

CASSIO

HELIOS/RADIO

DIOR

IONY/SION

DOUCHE INVERTER R DOUCHETTE 3P + MANETTE 

DOUCHE
INVERTER R + CASSIO DIOR

IONY/
SION

RHIO/
TARSIO

HELIOS/
RADIO

Finition Référence Réf. Réf. Réf. Réf. Réf.

  CHROME 3080 3300 3302 3308 3304 4045

  NOIR 3135 3301 3303 3309 3310 4045NG

  OR PVD 3080OR - - - 3304OR 4045OR

  NICKEL PVD 3080NK - - - 3304NK 4045NK

  TITANIUM 3080T - - - - 4045T

  CUIVRE PVD 3080CB - - - - 4045CB

  BLANC 3080BL 3305 - - _ 4045BL
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RHIO/TARSIO

DIOR

CASSIO

HELIOS/RADIO

IONY/SION

D
O

U
C

H
E

S

DOUCHE INVERTER UNIK DOUCHETTE RONDE  + MANETTE 

DOUCHE
INVERTER UNIK + CASSIO DIOR

IONY/
SION

RHIO/
TARSIO

HELIOS/
RADIO

Finition Référence Réf. Réf. Réf. Réf. Réf.

  CHROME 3295 3300 3302 3308 3304 4045

  NOIR 3295NG 3301 3303 3309 3310 4045NG

  OR PVD 3295OR - - - 3304OR 4045OR

  NICKEL PVD 3295NK - - - 3304NK 4045NK

  TITANIUM 3295T - - - - 4045T

  CUIVRE PVD 3295CB - - - - 4045CB

  BLANC 3295BL 3305 - - _ 4045BL



QUADRA ÉLITE
thermostatique

Corps de robinetterie en laiton
Tète de douche extraplat Inox 25x25 cm anticalcaire
Barre douche 3x1,5 cm télescopique (80-118 cm)
Support regulable en hauteur
Flexible 1,5m PVC anti-torsion
Cartouche thermostatique 40 mmØ capteur Vernet

QUADRA ÉLITE

Finition Référence

  CHROME 3012

  NOIR 3095

EcoStop, permet d’économiser 
jusqu’à 40%

Cartouche autonettoyante
Démontage facil
Capteur Vernet

Poussoir de sécurité 38º
Maintient une température 
constante avec une plus grande 
précision

Système antibrûlure

HI-TECH
thermostatique dernière génération

pcs/box
4
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Corps de robinetterie en laiton
Tète de douche extraplat Inox Ø25 cm anticalcaire
Barre télescopique (88-127 cm)
Support regulable en hauteur
Flexible 1,7m PVC anti-torsion
Cartouche thermostatique 40 mmØ capteur Vernet
Douchette 3 positions anticalcaire

ROUND ÉLITE
thermostatique

ROUND ÉLITE

Finition Référence

  CHROME 3014

  NOIR 3097

Autres couleurs page suivante  

OPTION 
RALLONGE

D
O

U
C

H
E

S

EcoStop, permet d’économiser 
jusqu’à 40%

Cartouche autonettoyante
Démontage facil
Capteur Vernet conforme EN111

NEW-TECH
thermostatique dernière génération

Poussoir de sécurité 38º
Maintient une température 
constante avec une plus grande 
précision

Système antibrûlure

Consulter l’usine

pcs/box
3



EcoStop, permet d’économiser 
jusqu’à 40%

Cartouche autonettoyante
Démontage facil
Capteur Vernet conforme EN111

NEW-TECH
thermostatique dernière génération

Poussoir de sécurité 38º
Maintient une température constante
avec une plus grande précision

Système antibrûlure
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Corps de robinetterie en laiton 
Douchette 3 positions anticalcaire
Flexible 1,7m PVC anti-torsion
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 250 mm anticalcaire
Cartouche thermostatique à capteur Vernet
Douche télescopique 88-127 cm

ROUND ÉLITE
thermostatique

ROUND ÉLITE

Finition Référence

  OR PVD 3250OR

  NICKEL PVD 3250NK

  TITANIUM PVD 3250T

  CUIVRE PVD 3250CB

RONDE 

Finition Réf.

  OR PVD 0604OR

  NICKEL PVD 0604NK

  TITANIUM PVD 0604T

  CUIVRE PVD 0604CB

OPTION 
RALLONGE

D
O

U
C

H
E

S

pcs/box
3



CASSIO
mitigeur

Corps robinetterie en laiton chrome
Barre télescopique Inox 90-133 cm
Cartouche céramique sedal 35 mm
Douchette 3 positions anticalcaire
Flexible double sertissage extensible
Support regulable en hauteur
Tète de douche inox 200 mm anticalcaire

Réf. 3038
Colonne de douche 

CASSIO CHROME

Corps de robinetterie en laiton bicolor
Barre télescopique Inox 90-133 cm
Cartouche céramique sedal 35 mm
Douchette 3 positions bicolor anticalcaire
Flexible double sertissage extensible
Support regulable en hauteur
Tète de douche bi couleur anticalaire

Réf. 3039
Colonne de douche 

CASSIO BLANC/CHROME

pcs/box
3
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ROBINETTERIE
thermostatique

Corps de robinetterie en laiton
Cartouche thermostatique à capteur Vernet
Flexible 1,5m PVC anti-torsion
Système antibrûlures

Réf. 4043
Douche thermostatique round avec kit

ROUND THERMOSTATIQUE CHROME

Corps robinetterie en laiton noir mat
Cartouche thermostatique à capteur Vernet
Flexible 1,5m PVC anti-torsion
Système antibrûlures

Réf. 4043NG
Douche thermostatique round avec kit

ROUND THERMOSTATIQUE NOIR

pcs/box
3

*Option barre de douche, page 292 - ref. 0395 *Option barre de douche, page 292 - ref. 0395NG

Cartouche autonettoyante
Démontage facil
Capteur Vernet

Poussoir de sécurité 38º
Maintient une température 
constante avec une plus 
grande précision

Système antibrûlure

HI-TECH
thermostatique dernière génération

D
O
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C
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S
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GOCTA pg 211

SUDERLAND pg 212 NIAGARA pg 213

VICTORIA pg 209

COLONNES 
DE DOUCHE INOX

C
O

LO
N

N
E

S





209

Victoria
mitigeur

Réf. 0524
Colonne de douche

VICTORIA 
MITIGEUR 

Réf. 0525
Colonne de douche

VICTORIA NOIR 
MITIGEUR 

CARACTÉRSITIQUES COLONNE VICTORIA

corps en acier inoxydable 304 d’une épaisseur de 1 mm
tête de douche intégrée
douchette et support en laiton
flexible PVC 1,5m
pomme de tête et jets intégrés
inverseur 3 fonctions
cartouche sedal
épaisseur de la colonne 4 cm
*installaiton en ligne ou en angle

TECHNIQUE VICTORIA

C
O
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N

N
E

S

21,5

50
,5

15
725

7
44

6
10

03

200 500

40



Gocta
mitigeur

Gocta Blanc
mitigeur

Réf. 0508
Colonne de douche

GOCTA MITIGEUR 

Réf. 0521
Colonne de douche

GOCTA BLANC MITIGEUR 
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21,6

17

Gocta Noir
mitigeur

Réf. 0523
Colonne de douche

GOCTA NOIR MITIGEUR 

CARACTÉRSITIQUES COLONNE GOCTA

Corps en acier inxydable 304 de 1.2 mm d’épaisseur
Tête de douche intégrée
Lèvre d’étanchéité inférieure et supérieure
Cartouche sedal(CE)
Douchette en ABS
Flexible double sertissage
2 jets intégrés
Commandes indépendantes 3 fonctions
Anticalcaire transparent
*Montage de face ou d’angle

TECHNIQUE GOCTA
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TECHNIQUE SUDERLAND

19,5

17,5

Suderland
mitigeur

Réf. 0506
Colonne de douche

SUDERLAND MITIGEUR 

CARACTÉRSITIQUES COLONNE SUDERLAND

Corps en acier inxydable 304 de 1.2 mm d’épaisseur
Tête de douche 30x30 extraplane
Capuchon d’étanchéité supérieur et inférieur
Cartouche sedal (CE)
Douchette en laiton
Flexible double sertissage
3 fonctions de massage
Commandes indépendantes 3 fonctions
Anticalcaire transparent
4 jets avec 3 fonctions de massage
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TECHNIQUE NIAGARA

19

17

Niagara
mitigeur

Réf. 0512
Colonne de douche

NIAGARA MITIGEUR 

CARACTÉRSITIQUES COLONNE NIAGARA

Corps en acier inxydable 304 de 1.2 mm d’épaisseur
Tête de douche intégrée
Capuchon d’étanchéité supérieur et inférieur
Cartouche sedal (CE)
Douchette en laiton
Flexible double sertissage
Commandes indépendantes 5 fonctions
3 jets intégrés
Anticalcaire transparent

C
O
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N
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ROBINETTERIE
ENCASTÉS
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SIRIO

ORION CASSIO

MARRIOT

UNIVERSALVERSATIL SIRIO 1 FONC.

231 231

237

219 225

239

221 227

257235233

223 229

MITIGEURS DE LAVABO ENCASTRÉS

MITIGEURS DE DOUCHE ENCASTRÉS
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ROUND ET ORIONSIRIO

269 orion268 round
267

SIRIO MITIGEUR

ROUND THERMOSTATIQUE ORION THERMOSTATIQUE

ORION MITIGEUR

MITIGEURS DE DOUCHE ENCASTRÉS

MITIGEURS DE BIDET ET BAIGNOIRE ENCASTRÉS

243

251

247

255

241

249

245

253

E
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Ensemble encastré lavabo SIRIO CHROME

Corps interne en laiton
Cartouche céramique 25 mm
Aérateur Neoperl

Réf. 3190
Ensemble encastré lavabo

SIRIO CHROME

Pour résoudre les erreurs d’installaiton Réf.

Diamètre de la rosace du manche +2cm 0440

Diamètre du tuyau d’auvent +2cm 0441

pcs/box
12
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Ensemble encastré lavabo SIRIO NOIR

Corps interne en laiton
Cartouche céramique 25 mm
Aérateur Neoperl

Réf. 3190NG
Ensemble encastré lavabo

SIRIO NOIR

Pour résoudre les erreurs d’installaiton Réf.

Diamètre de la rosace du manche +2cm 0440NG

Diamètre du tuyau d’auvent +2cm 0441NG

pcs/box
12
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Ensemble encastré lavabo SIRIO OR PVD

Corps interne en laiton
Cartouche céramique 25 mm
Finition PVD or brossé
Aérateur Neoperl

Réf. 3190OR
Ensemble encastré lavabo

SIRIO OR

Pour résoudre les erreurs d’installaiton Réf.

Diamètre de la rosace du manche +2cm 0440OR

Diamètre du tuyau d’auvent +2cm 0441OR

pcs/box
12
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Ensemble encastré lavabo SIRIO NICKEL PVD

Corps interne en laiton
Cartouche céramique 25 mm
Finition PVD nickel brossé
Aérateur Neoperl

Réf. 3190NK
Ensemble encastré lavabo

SIRIO NICKEL

Pour résoudre les erreurs d’installaiton Réf.

Diamètre de la rosace du manche +2cm 0440NK

Diamètre du tuyau d’auvent +2cm 0441NK

pcs/box
12
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Ensemble encastré lavabo SIRIO TITANIUM PVD

Corps interne en laiton
Cartouche céramique 25 mm
Finition titanium PVD brossé
Aérateur Neoperl

Réf. 3190T
Ensemble encastré lavabo

SIRIO TITANIUM PVD

Pour résoudre les erreurs d’installaiton Réf.

Diamètre de la rosace du manche +2cm 0440T

Diamètre du tuyau d’auvent +2cm 0441T

pcs/box
12
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Corps interne en laiton
Cartouche céramique 25 mm
Aérateur Neoperl

Réf. 3190BL
Ensemble encastré lavabo

SIRIO BLANC

Corps interne en laiton
Cartouche céramique 25 mm
Finition PVD cuivre brossé
Aérateur Neoperl

Réf. 3190CB
Ensemble encastré lavabo

SIRIO CUIVRE

Ensemble encastré lavabo SIRIO BLANC

Ensemble encastré lavabo SIRIO CUIVRE PVD

Pour résoudre les 
erreurs d’installaiton Réf.

Diamètre de la rosace 
du manche +2cm

0440BL

Diamètre du tuyau 
d’auvent +2cm

0441BL

Pour résoudre les 
erreurs d’installaiton Réf.

Diamètre de la rosace 
du manche +2cm

0440CB

Diamètre du tuyau 
d’auvent +2cm

0441CB

pcs/box
12

pcs/box
12
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Ensemble encastré lavabo MARRIOT CHROME

Mitigeur en laiton finition chrome
Cartouche céramique 25 mm
Aérateur Neoperl

Réf. 3252
Ensemble encastré lavabo

MARRIOT CHROME

pcs/box
12
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Ensemble encastré lavabo MARRIOT NOIR

Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 25 mm
Aérateur Neoperl

Réf. 3252NG
Ensemble encastré lavabo

MARRIOT NOIR

pcs/box
12
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Ensemble encastré lavabo MARRIOT OR PVD

Mitigeur en laiton finition or PVD
Cartouche céramique 25 mm
Finition PVD or brossé
Aérateur Neoperl

Réf. 3252OR
Ensemble encastré lavabo

MARRIOT OR

pcs/box
12
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Ensemble encastré lavabo MARRIOT NICKEL PVD

Mitigeur en laiton finition nickel  PVD
Cartouche céramique 25 mm
Finition PVD nickel brossé
Aérateur Neoperl

Réf. 3252NK
Ensemble encastré lavabo

MARRIOT NICKEL

pcs/box
12
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Ensemble encastré lavabo MARRIOT TITANIUM PVD

Mitigeur en laiton titanium PVD
Cartouche céramique 25 mm
Finition PVD titanium brossé
Aérateur Neoperl

Réf. 3252T
Ensemble encastré lavabo

MARRIOT TITANIUM

pcs/box
12
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Corps de robinetterie en laiton blanc
Cartouche céramique 25 mm
Aérateur Neoperl

Réf. 3252BL
Ensemble encastré lavabo

MARRIOT BLANC

Mitigeur en laiton finition cuivre  PVD
Cartouche céramique 25 mm
Finition PVD cuivre brossé
Aérateur Neoperl

Réf. 3252CB
Ensemble encastré lavabo

MARRIOT CUIVRE

Ensemble encastré lavabo MARRIOT BLANC

Ensemble encastré lavabo MARRIOT CUIVRE PVD

pcs/box
12

pcs/box
12
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Ensemble encastré lavabo CASSIO

Corps de robinetterie en laiton
Cartouche céramique 25 mm sedal
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Boite de registre

Réf. 3048
Ensemble encastré lavabo

CASSIO CHROME

Réf. 3049
Ensemble encastré lavabo

CASSIO NOIR

Réf. 3048BL
Ensemble encastré lavabo

CASSIO BLANC

pcs/box
12

5
l/min
eco
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Ensemble encastré lavabo ORION

Corps de robinetterie en laiton
Cartouche céramique 25 mm sedal
Limiteur de débit écologique 5 L/min
Boite de registre

Réf. 3029
Ensemble encastré lavabo

ORION NOIR

Réf. 3028BL
Ensemble encastré lavabo

ORION BLANC

Réf. 3028
Ensemble encastré lavabo

ORION CHROME

pcs/box
12

5
l/min
eco
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Installaiton horizontale ou verticale
Cartouche céramique 35 mm progressif
Manettes 60 mm
Flexible PVC anti-torsion 1,5 m
Douchette cylindrique avec support en laiton
Corps interne en laiton

Réf. 3296
Ensemble encastré 2 fonctions

VERSATIL CHROME AVEC KIT DE DOUCHE

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25
Réf. 3296 + 3025 + 3059

DOUCHE ENCASTRÉE

VERSATIL CHROME
pcs/box

8

CASCADE

CARRÉ 25x25/30x30

SPRAYPLUIE

RONDE  Ø25 / Ø30

Options têtes de douche (page 286-291)

PLAFOND 30x30PLAFOND Ø30



233

E
N

SE
M

B
LE

 E
N

C
A

ST
R

É
S

Installaiton horizontale ou verticale
Cartouche céramique 35 mm progressif
Manettes 60 mm
Flexible PVC anti-torsion 1,5 m
Douchette cylindrique avec support en laiton
Corps interne en laiton

Réf. 3296NG
Ensemble encastré 2 fonctions

VERSATIL NOIR AVEC KIT DE DOUCHE

Installaiton horizontale ou verticale
Cartouche céramique 35 mm progressif
Manettes 60 mm
Flexible PVC anti-torsion 1,5 m
Douchette cylindrique avec support en laiton
Corps interne en laiton

Réf. 3296OR
Ensemble encastré 2 fonctions

VERSATIL OR AVEC KIT DE DOUCHE

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25x25
Réf. 3296NG + 3159 + 3157

DOUCHE ENCASTRÉE
VERSATIL NOIR

DOUCHE ENCASTRÉE
VERSATIL OR PVD

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25
Réf. 3296OR + 3025OR + 3059OR

pcs/box
8

pcs/box
8



Installaiton horizontale ou verticale
Cartouche céramique 35 mm progressif
Manettes 60 mm
Flexible PVC anti-torsion 1,5 m
Douchette cylindrique avec support en laiton
Corps interne en laiton

Réf. 3296NK
Ensemble encastré 2 fonctions

VERSATIL NICKEL AVEC KIT DE DOUCHE

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25x25
Réf. 3296NK + 3024NK + 3058NK

DOUCHE ENCASTRÉE
VERSATIL NICKEL PVD

Options têtes de douche (page 286-291)

pcs/box
8

CARRÉ 25x25/30x30

PLAFOND 30x30

RONDE  Ø25 / Ø30

PLAFOND Ø30
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Installaiton horizontale ou verticale
Cartouche céramique 35 mm progressif
Manettes 60 mm
Flexible PVC anti-torsion 1,5 m
Douchette cylindrique avec support en laiton
Corps interne en laiton

Réf. 3296CB
Ensemble encastré 2 fonctions

VERSATIL CUIVRE AVEC KIT DE DOUCHE

Installaiton horizontale ou verticale
Cartouche céramique 35 mm progressif
Manettes 60 mm
Flexible PVC anti-torsion 1,5 m
Douchette cylindrique avec support en laiton
Corps interne en laiton

Réf. 3296T
Ensemble encastré 2 fonctions

VERSATIL TITANIUM AVEC KIT DE DOUCHE

COMPLET
Kit encastrée + tête de douche plafond 30
Réf. 3296CB + 3020CB

DOUCHE ENCASTRÉE
VERSATIL CUIVRE PVD

DOUCHE ENCASTRÉE
VERSATIL TITANIUM 
PVD

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25
Réf. 3296T + 3025T + 3059T

pcs/box
8

pcs/box
8
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Mitigeur en laiton finition chrome
Plaque effet verre chrome 139x139 mm
Boite de registre
Cartouche céramique 35 mm
Flexible PVC anti-torsion 1,7 m
Inverseur progressif 2 fonctions

Réf. 3235
Ensemble encastré 2 fonctions

UNIVERSAL CHROME AVEC KIT DE DOUCHE

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25
Réf. 3235 + 3025 + 3059

DOUCHE ENCASTRÉE

UNIVERSAL CHROME

pcs/box
12

94

74

81 10
4

9084

58/65

111

Ø44

R 1/2”

CASCADE

CARRÉ 25x25/30x30

SPRAYPLUIE

RONDE  Ø25 / Ø30

Options têtes de douche (page 286-291)

PLAFOND 30x30PLAFOND Ø30
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Corps de robinetterie en laiton finition noir
Plaque effet verre noir 139x139 mm
Boite de registre
Cartouche céramique 35 mm
Flexible PVC anti-torsion 1,7 m
Inverseur progressif 2 fonctions

Réf. 3235NG
Ensemble encastré 2 fonctions

UNIVERSAL NOIR AVEC KIT DE DOUCHE

DOUCHE ENCASTRÉE
UNIVERSAL NOIR

pcs/box
12

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25x25
Réf. 3235NG + 3159 + 3157

94

74

81 10
4

9084

58/65

111

Ø44

R 1/2”
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CASCADE

CARRÉ 25x25/30x30

SPRAYPLUIE

RONDE  Ø25 / Ø30

Options têtes de douche (page 286-291)

PLAFOND 30x30PLAFOND Ø30



Corps de robinetterie en laiton finition or PVD
Plaque effet verre or 139x139 mm
Boite de registre
Cartouche céramique 35 mm
Flexible PVC anti-torsion 1,7 m
Inverseur progressif 2 fonctions

Réf. 3235OR
Ensemble encastré 2 fonctions

UNIVERSAL OR AVEC KIT DE DOUCHE

COMPLET
Kit encastrée universal +  tête de douche minimal
Réf. 3235OR + 3290OR

DOUCHE ENCASTRÉE
UNIVERSAL OR PVD

94

74

81 10
4

9084

58/65

111

Ø44

R 1/2”

pcs/box
12

CASCADE

CARRÉ 25x25/30x30

SPRAYPLUIE

RONDE  Ø25 / Ø30

Options têtes de douche (page 286-291)

PLAFOND 30x30PLAFOND Ø30



239

Corps de robinetterie en laiton cuivre PVD
Plaque effet verre cuivre 139x139 mm
Boite de registre
Cartouche céramique 35 mm
Flexible PVC anti-torsion 1,7 m
Inverseur progressif 2 fonctions

Réf. 3235CB
Ensemble encastré 2 fonctions

UNIVERSAL CUIVRE AVEC KIT DE DOUCHE

Corps de robinetterie en laiton titanium PVD
Plaque effet verre titanium 139x139 mm
Boite de registre
Cartouche céramique 35 mm
Flexible PVC anti-torsion 1,7 m
Inverseur progressif 2 fonctions

Réf. 3235T
Ensemble encastré 2 fonctions

UNIVERSAL TITANIUM AVEC KIT DE DOUCHE

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25
Réf. 3235CB + 3025CB + 3059CB

DOUCHE ENCASTRÉE
UNIVERSAL CUIVRE PVD

DOUCHE ENCASTRÉE
UNIVERSAL TITANIUM PVD

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25X25
Réf. 3235T + 3024T + 3058T

pcs/box
12

pcs/box
12
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Corps de robinetterie en laiton 
Boite de registre
Cartouche céramique 35 mm sedal
Flexible 1,5m anti-torsion PVC chrome
Douchette 3 positions anticalcaire
Plaque Ø18 cm
*Boite de registre 2/3 fonctions voir 2

Réf. 3086
Ensemble encastré 2 fonctions

SIRIO CHROME AVEC KIT DE DOUCHE

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25 cm
Réf. 3086 + 3025 + 3059

*Autres bras et têtes de douche voir p. 286-291

DOUCHE ENCASTRÉE
MITIGEUR
SIRIO CHROME

pcs/box
6
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Corps de robinetterie en laiton 
Boite de registre
Cartouche céramique 35 mm sedal
Flexible 1,5m anti-torsion PVC noir
Douchette 3 positions anticalcaire
Plaque Ø18 cm
*Boite de registre 2/3 fonctions voir 2

Réf. 3087
Ensemble encastré 2 fonctions

SIRIO NOIR AVEC KIT DE DOUCHE

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25 cm
Réf. 3087 + 3161 + 3155

DOUCHE ENCASTRÉE
MITIGEUR
SIRIO NOIR

pcs/box
6

Corps de robinetterie en laiton 
Boite de registre
Cartouche céramique 35 mm sedal
Flexible 1,5m anti-torsion PVC or
Douchette 3 positions anticalcaire
Plaque Ø18 cm
Finition PVD or brossé
*Boite de registre 2/3 fonctions voir 2

Réf. 3086OR
Ensemble encastré 2 fonctions

SIRIO OR AVEC KIT DE DOUCHE

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25 cm

Réf. 3086OR + 3025OR + 3059OR

DOUCHE ENCASTRÉE
MITIGEUR
SIRIO OR PVD

pcs/box
6
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Corps de robinetterie en laiton
Boite de registre
Cartouche céramique 35 mm sedal
Flexible 1,5m anti-torsion PVC cuivre
Douchette 3 positions anticalcaire
Plaque Ø18 cm
Finition PVD cuivre brossé
*Boite de registre 2/3 fonctions voir 2

Réf. 3086CB
Ensemble encastré 2 fonctions

SIRIO CUIVRE AVEC KIT DE DOUCHE

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25 cm

Réf. 3086CB + 3025CB + 3059CB

DOUCHE ENCASTRÉE
MITIGEUR
SIRIO CUIVRE PVD

pcs/box
6

Corps de robinetterie en laiton
Boite de registre
Cartouche céramique 35 mm sedal
Flexible 1,5m anti-torsion PVC blanc
Douchette 3 positions anticalcaire
Plaque Ø18 cm
*Boite de registre 2/3 fonctions voir 2

Réf. 3086BL
Ensemble encastré 2 fonctions

SIRIO BLANC AVEC KIT DE DOUCHE

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25 cm

Réf. 3086BL + 3025BL + 3059BL

DOUCHE ENCASTRÉE
MITIGEUR
SIRIO BLANC

pcs/box
8
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Corps de robinetterie en laiton
Boite de registre
Cartouche céramique 35 mm sedal
Flexible 1,5m anti-torsion PVC titanium
Douchette 3 positions anticalcaire
Plaque Ø18 cm
Finition PVD titanium brossé
*Boite de registre 2/3 fonctions voir 2

Réf. 3086T
Ensemble encastré 2 fonctions

SIRIO TITANIUM AVEC KIT DE DOUCHE

Corps de robinetterie en laiton
Boite de registre
Cartouche céramique 35 mm sedal
Flexible 1,5m anti-torsion PVC nickel
Douchette 3 positions anticalcaire
Plaque Ø18 cm
Finition PVD nickel brossé
*Boite de registre 2/3 fonctions voir 2

Réf. 3086NK
Ensemble encastré 2 fonctions

SIRIO NICKEL AVEC KIT DE DOUCHE

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25 cm

Réf. 3086T + 3025T + 3059T

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25 cm

Réf. 3086NK + 3025NK + 3059NK

DOUCHE ENCASTRÉE
MITIGEUR
SIRIO TITANIUM PVD

DOUCHE ENCASTRÉE
MITIGEUR
SIRIO NICKEL PVD

pcs/box
6

pcs/box
6
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Corps de robinetterie en laiton
Boite de registre
Cartouche céramique 35 mm sedal
Flexible 1,5m anti-torsion PVC chrome
Plaque 17x12 cm
*Boite de registre 2/3 fonctions voir 2

Réf. 3088
Ensemble encastré 2 fonctions

ORION CHROME AVEC KIT DE DOUCHE

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25x25 cm

Réf. 3088 + 3024 + 3058

*Autres bras et têtes de douche voir p. 286-291

DOUCHE ENCASTRÉE
MITIGEUR
ORION CHROME

pcs/box
6
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COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25x25 cm

Réf. 3089 + 3159 + 3157

Corps de robinetterie en laiton
Boite de registre
Cartouche céramique 35 mm sedal
Flexible 1,5m anti-torsion PVC noir
Plaque 17x12 cm
*Boite de registre 2/3 fonctions voir 2

Réf. 3089
Ensemble encastré 2 fonctions

ORION NOIR AVEC KIT DE DOUCHE

DOUCHE ENCASTRÉE
MITIGEUR
ORION NOIR

pcs/box
6

Corps de robinetterie en laiton
Boite de registre
Cartouche céramique 35 mm sedal
Flexible 1,5m anti-torsion PVC or
Plaque 17x12 cm
Finition PVD or brossé

Réf. 3088OR
Ensemble encastré 2/3 fonctions

ORION OR AVEC KIT DE DOUCHE

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25x25 cm

Réf. 3088OR + 3024OR + 3058OR

DOUCHE ENCASTRÉE
MITIGEUR
ORION OR PVD

pcs/box
6
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Corps de robinetterie en laiton
Boite de registre
Cartouche céramique 35 mm sedal
Flexible 1,5m anti-torsion PVC
Plaque 17x12 cm
Finition PVD cuivre brossé

Réf. 3088CB
Ensemble encastré 2/3 fonctions

ORION CUIVRE AVEC KIT DE DOUCHE

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25x25 cm

Réf. 3088CB + 3024CB + 3058CB

DOUCHE ENCASTRÉE
MITIGEUR
ORION CUIVRE PVD

pcs/box
6

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25x25 cm

Réf. 3088BL + 3024BL + 3058BL

Corps de robinetterie en laiton
Boite de registre
Cartouche céramique 35 mm sedal
Flexible 1,5m anti-torsion PVC blanc
Plaque 17x12 cm
*Boite de registre 2/3 fonctions voir 2

Réf. 3088BL
Ensemble encastré 2 fonctions

ORION BLANC AVEC KIT DE DOUCHE

DOUCHE ENCASTRÉE
MITIGEUR
ORION BLANC

pcs/box
6
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Corps de robinetterie en laiton
Boite de registre
Cartouche céramique 35 mm sedal
Flexible 1,5m anti-torsion PVC
Plaque 17x12 cm
Finition PVD titanium brossé

Réf. 3088T
Ensemble encastré 2/3 fonctions

ORION TITANIUM AVEC KIT DE DOUCHE

Corps de robinetterie en laiton
Boite de registre
Cartouche céramique 35 mm sedal
Flexible 1,5m anti-torsion PVC
Plaque 17x12 cm
Finition PVD nickel brossé

Réf. 3088NK
Ensemble encastré 2/3 fonctions

ORION NICKEL AVEC KIT DE DOUCHE

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25x25 cm

Réf. 3088T + 3024T + 3058T

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25x25 cm

Réf. 3088NK + 3024NK + 3058NK

DOUCHE ENCASTRÉE
MITIGEUR
ORION TITANIUM PVD

DOUCHE ENCASTRÉE
MITIGEUR
ORION NICKEL PVD

pcs/box
6

pcs/box
6
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Corps de robinetterie en laiton
Boite de registre
Cartouche thermostatique avec capteur Vernet
Flexible 1,5m anti-torsion PVC chrome
Douchette 3 positions anticalcaire
Plaque Ø18 cm

Réf. 3082
Ensemble encastré 2/3 fonctions

ROUND CHROME AVEC KIT DE DOUCHE

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25 cm
Réf. 3082 + 3025 + 3059

*Autres bras et têtes de douche voir p. 286-291

DOUCHE ENCASTRÉE
THERMOSTATIQUE
ROUND CHROME

pcs/box
8
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Corps de robinetterie en laiton
Boite de registre
Cartouche thermostatique avec capteur Vernet
Flexible 1,5m anti-torsion PVC noir
Douchette 3 positions anticalcaire
Plaque Ø18 cm

Réf. 3083
Ensemble encastré 2/3 fonctions

ROUND NOIR AVEC KIT DE DOUCHE

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25 cm
Réf. 3083 + 3161 + 3155

DOUCHE ENCASTRÉE
THERMOSTATIQUE
ROUND NOIR

pcs/box
8

Corps de robinetterie en laiton
Boite de registre
Cartouche thermostatique avec capteur Vernet
Flexible 1,5m anti-torsion PVC or
Douchette 3 positions anticalcaire
Plaque Ø18 cm
Finition PVD or brossé

Réf. 3082OR
Ensemble encastré 2/3 fonctions

ROUND OR AVEC KIT DE DOUCHE

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25 cm
Réf. 3082OR + 3025OR + 3059OR

DOUCHE ENCASTRÉE
THERMOSTATIQUE
ROUND OR PVD

pcs/box
8
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Corps de robinetterie en laiton
Boite de registre
Cartouche thermostatique avec capteur Vernet
Flexible 1,5m anti-torsion PVC cuivre
Douchette 3 positions anticalcaire
Plaque Ø18 cm
Finition PVD cuivre brossé

Réf. 3082CB
Ensemble encastré 2/3 fonctions

ROUND CUIVRE AVEC KIT DE DOUCHE

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25 cm
Réf. 3082CB + 3025CB + 3059CB

DOUCHE ENCASTRÉE
THERMOSTATIQUE
ROUND CUIVRE PVD

pcs/box
6

Corps de robinetterie en laiton
Boite de registre
Cartouche thermostatique avec capteur Vernet
Flexible 1,5m anti-torsion PVC blanc
Douchette 3 positions anticalcaire
Plaque Ø18 cm

Réf. 3082BL
Ensemble encastré 2/3 fonctions

ROUND BLANC AVEC KIT DE DOUCHE

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25 cm
Réf. 3082BL + 3025BL + 3059BL

DOUCHE ENCASTRÉE
THERMOSTATIQUE
ROUND BLANC

pcs/box
8
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Corps de robinetterie en laiton
Boite de registre
Cartouche thermostatique avec capteur Vernet
Flexible 1,5m anti-torsion PVC titanium
Douchette 3 positions anticalcaire
Plaque Ø18 cm

Réf. 3082T
Ensemble encastré 2/3 fonctions

ROUND TITANIUM AVEC KIT DE DOUCHE

Corps de robinetterie en laiton
Boite de registre
Cartouche thermostatique avec capteur Vernet
Flexible 1,5m anti-torsion PVC nickel
Douchette 3 positions anticalcaire
Plaque Ø18 cm
Finition PVD nickel brossé

Réf. 3082NK
Ensemble encastré 2/3 fonctions

ROUND NICKEL AVEC KIT DE DOUCHE

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25 cm
Réf. 3082T + 3025T + 3059T

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25 cm
Réf. 3082NK + 3025NK + 3059NK

DOUCHE ENCASTRÉE
THERMOSTATIQUE
ROUND TITANIUM PVD

DOUCHE ENCASTRÉE
THERMOSTATIQUE
ROUND NICKEL PVD

pcs/box
8

pcs/box
6
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Corps de robinetterie en laiton
Boite de registre
Cartouche thermostatique avec capteur Vernet
Flexible 1,5m anti-torsion PVC chrome
Plaque 17x12 cm

Réf. 3084
Ensemble encastré 2/3 fonctions

ORION CHROME AVEC KIT DE DOUCHE

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25x25 cm
Réf. 3084 + 3024 + 3058

*Autres bras et têtes de douche voir p. 286-291 

DOUCHE ENCASTRÉE
THERMOSTATIQUE
ORION CHROME

pcs/box
8
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Corps de robinetterie en laiton
Boite de registre
Cartouche thermostatique avec capteur Vernet
Flexible 1,5m anti-torsion PVC noir
Plaque 17x12 cm

Réf. 3085
Ensemble encastré 2/3 fonctions

ORION NOIR AVEC KIT DE DOUCHE

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25x25 cm
Réf. 3085 + 3159 + 3157

DOUCHE ENCASTRÉE
THERMOSTATIQUE
ORION NOIR

pcs/box
8

Corps de robinetterie en laiton
Boite de registre
Cartouche thermostatique avec capteur Vernet
Flexible 1,5m anti-torsion PVC or
Finition PVD or brossé
Plaque 17x12 cm

Réf. 3084OR
Ensemble encastré 2/3 fonctions

ORION OR AVEC KIT DE DOUCHE

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25x25 cm
Réf. 3084OR + 3024OR + 3058OR

DOUCHE ENCASTRÉE
THERMOSTATIQUE
ORION OR PVD

pcs/box
8
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Corps de robinetterie en laiton
Boite de registre
Cartouche thermostatique avec capteur Vernet
Flexible 1,5m anti-torsion PVC cuivre
Finition PVD cuivre brossé
Plaque 17x12 cm

Réf. 3084CB
Ensemble encastré 2/3 fonctions

ORION CUIVRE AVEC KIT DE DOUCHE

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25x25 cm
Réf. 3084CB + 3024CB + 3058CB

DOUCHE ENCASTRÉE
THERMOSTATIQUE
ORION CUIVRE PVD

pcs/box
6

Corps de robinetterie en laiton
Boite de registre
Cartouche thermostatique avec capteur Vernet
Flexible 1,5m anti-torsion PVC blanc
Plaque 17x12 cm

Réf. 3084BL
Ensemble encastré 2/3 fonctions

ORION BLANC AVEC KIT DE DOUCHE

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25x25 cm
Réf. 3084BL + 3024BL + 3058BL

DOUCHE ENCASTRÉE
THERMOSTATIQUE
ORION BLANC

pcs/box
8
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Corps de robinetterie en laiton
Boite de registre
Cartouche thermostatique avec capteur Vernet
Flexible 1,5m anti-torsion PVC titanium
Finition PVD titanium brossé
Plaque 17x12 cm

Réf. 3084T
Ensemble encastré 2/3 fonctions

ORION TITANIUM AVEC KIT DE DOUCHE

Corps de robinetterie en laiton
Boite de registre
Cartouche thermostatique avec capteur Vernet
Flexible 1,5m anti-torsion PVC nickel
Finition PVD nickel brossé
Plaque 17x12 cm

Réf. 3084NK
Ensemble encastré 2/3 fonctions

ORION NICKEL AVEC KIT DE DOUCHE

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25x25 cm
Réf. 3084T + 3024T + 3058T

COMPLET
Kit encastrée + bras mural + tête de douche 25x25 cm
Réf. 3084NK + 3024NK + 3058NK

DOUCHE ENCASTRÉE
THERMOSTATIQUE
ORION TITANIUM PVD

DOUCHE ENCASTRÉE
THERMOSTATIQUE
ORION NICKEL PVD

pcs/box
8

pcs/box
6
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THERMOSTATIQUE 3 VOIES ROUND CHROME  
+ MINIMAL PLUIE ET CASCADE

THERMOSTATIQUE 3 VOIES ORION CHROME  
+ MINIMAL PLUIE ET CASCADE

COMPLET
Kit encastrée + tête de douche minimal pluie et cascade
Réf. 3082 + 3290 + 3290 + 3292

COMPLET
Kit encastrée + tête de douche minimal pluie et cascade
Réf. 3084 + 3290 + 3290 + 3292
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THERMOSTATIQUE 3 VOIES ROUND OR  
+ MINIMAL PLUIE ET SPRAY

THERMOSTATIQUE 3 VOIES ORION NOIR  
+ MINIMAL PLUIE ET CASCADE

COMPLET
Kit encastrée + tête de douche minimal pluie et spray
Réf. 3082OR + 3290OR + 3290OR + 3291

COMPLET
Kit encastrée + tête de douche minimal pluie et cascade
Réf. 3085 + 3290NG + 3290NG + 3292
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Réf. 3210NG
SIRIO 1 FONCTION 
NOIR MAT

Réf. 3210OR
SIRIO 1 FONCTION 
OR BROSSÉ PVD

Réf. 3210 
SIRIO 1 FONCTION 
CHROME

Réf. 3210CB
SIRIO 1 FONCTION 
CUIVRE BROSSÉ PVD

Réf. 3210T
SIRIO 1 FONCTION
TITANIUM BROSSÉ PVD

Réf. 3210NK
SIRIO 1 FONCTION 
NICKEL BROSSÉ PVD

Corps de robinetterie en laiton
Cartouche céramique 35 mm 
Plaque Ø135 mm
Boite de registre

MANETTE ENCASTRÉE SIRIO 1 FONCTION

pcs/box
12
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TÊTE DE DOUCHE RONDE 
EXTRA PLAT Ø25 cm
Matériau: Acier Inox SS304

BRAS ROND  
PLAFOND Ø2,4x20 cm
Matériau: Laiton

BRAS ROND  
MURAL Ø2,4x40 cm
Matériau: Laiton

Finition Référence Référence Référence

  CHROME 3059 3026 3025

  NOIR 3155 3162 3161

  OR PVD 3059OR 3026OR 3025OR

  NICKEL PVD 3059NK 3026NK 3025NK

  TITANIUM PVD 3059T 3026T 3025T

  CUIVRE PVD 3059CB 3026CB 3025CB

  BLANC 3059BL 3026BL 3025BL

25 20

40

CARRÉ 25x25/30x30RONDE  Ø25 / Ø30

Options têtes de douche (page 286-291)

PLUIE

Douchettes

RONDE  3 POS. CARRÉ ROUND

Finition Réf. Réf. Réf.

  CHROME 0348 0389 0996

  NOIR 0349 0384 0997

  OR PVD 0348OR 0384OR 0996OR

  NICKEL PVD 0349NK 0384NK 0996NK

  TITANIUM PVD 0348T 0384T 0996T

  CUIVRE PVD 0348CB 0384CB 0996CB

  BLANC 0349BL 0384BL 0996BL

24 21,5

34,212

RONDE CARRÉ

Finition Réf. Réf. Réf.

  CHROME 0387 0385 0999

  NOIR 0388 0386 0347

  OR PVD 0387OR 0385OR 0999OR

  NICKEL PVD 0387NK 0385NK 0999NK

  TITANIUM PVD 0387T 0385T 0999T

  CUIVRE PVD 0387CB 0385CB 0999CB

  BLANC 0387BL 0385BL 0999BL

Support mural Flexibles 
PVC
1,7m
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PLAFOND 30x30PLAFOND Ø30



ROBINETTERIE ENCASTRÉE DE LAVABO MARRIOT + MANETTE CARTOUCHE 25

ROBINETTERIE ENCASTRÉE DE LAVABO ORION + MANETTE CARTOUCHE 25

ROBINETTERIE ENCASTRÉE DE LAVABO SIRIO + MANETTE CARTOUCHE 25

ROBINETTERIE ENCASTRÉE DE LAVABO CASSIO + MANETTE CARTOUCHE 25

ENC. LAVABO + SIRIO
HELIOS
RADIO

Finition Réf. Réf. Réf.

  CHROME 3028 4042 4044

  NOIR 3029 4042NG 4044NG

  BLANC 3028BL 4042BL 4044BL

ENC. LAVABO + CLIO
HELIOS
RADIO

Finition Réf. Réf. Réf.

  CHROME 3190 3315 4044

  NOIR 3190NG 3315NG 4044NG

  OR PVD 3190OR 3315OR 4044OR

  NICKEL PVD 3190NK 3315NK 4044NK

  TITANIUM PVD 3190T 3315T 4044T

  CUIVRE PVD 3190CB 3315CB 4044CB

  BLANC 3190BL - 4044BL

ENC. LAVABO + SIRIO CLIO
HELIOS
RADIO

Finition Réf. Réf. Réf. Réf.

  CHROME 3252 4042 3315 4044

  NOIR 3252NG 4042NG 3315NG 4044NG

  OR PVD 3252OR 4042OR 3315OR 4044OR

  NICKEL PVD 3252NK 4042NK 3315NK 4044NK

  TITANIUM PVD 3252T 4042T 3315T 4044T

  CUIVRE PVD 3252CB 4042CB 3315CB 4044CB

  BLANC 3252BL 4042BL - 4044BL

ENC. LAVABO + SIRIO
HELIOS
RADIO

Finition Réf. Réf. Réf.

  CHROME 3048 4042 4044

  NOIR 3049 4042NG 4044NG

  BLANC 3048BL 4042BL 4044BL
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ROBINETTERIE ENCASTRÉE DE DOUCHE SIRIO + MANETTE CARTOUCHE 35

ROBINETTERIE ENCASTRÉE DE DOUCHE ORION + MANETTE CARTOUCHE 35

ROB. ENC. DE DOUCHE SIRIO 1 FONCTION + MANETTE CARTOUCHE 35

ENC. DOUCHE + CASSIO DIOR
IONY
SION

RHIO
TARSIO

HELIOS
RADIO

Finition Réf. Réf. Réf. Réf. Réf. Réf.

  CHROME 3086 3300 3302 3308 3304 4046

  NOIR 3087 3301 3303 3309 3310 4046NG

  OR PVD 3086OR - - - 3304OR 4046OR

  NICKEL PVD 3086NK - - - 3304NK 4046NK

  TITANIUM PVD 3086T - - - - 4046T

  CUIVRE PVD 3086CB - - - - 4046CB

  BLANC 3086BL 3305 - - _ 4046BL

ENC. DOUCHE + CASSIO DIOR
IONY
SION

RHIO
TARSIO

HELIOS
RADIO

Finition Réf. Réf. Réf. Réf. Réf. Réf.

  CHROME 3088 3300 3302 3308 3304 4046

  NOIR 3089 3301 3303 3309 3310 4046NG

  OR PVD 3088OR - - - 3304OR 4046OR

  NICKEL PVD 3088NK - - - 3304NK 4046NK

  TITANIUM PVD 3088T - - - - 4046T

  CUIVRE PVD 3088CB - - - - 4046CB

  BLANC 3088BL 3305 - - _ 4046BL

ENC. DOUCHE + CASSIO DIOR
IONY
SION

RHIO
TARSIO

HELIOS
RADIO

Finition Réf. Réf. Réf. Réf. Réf. Réf.

  CHROME 3210 3300 3302 3308 3304 4046

  NOIR 3210NG 3301 3303 3309 3310 4046NG

  OR PVD 3210OR - - - 3304OR 4046OR

  NICKEL PVD 3210NK - - - 3304NK 4046NK

  TITANIUM PVD 3210T - - - - 4046T

  CUIVRE PVD 3210CB - - - - 4046CB

ROBINETTERIE ENCASTRÉE DE LAVABO MARRIOT + MANETTE CARTOUCHE 25

ROBINETTERIE ENCASTRÉE DE LAVABO ORION + MANETTE CARTOUCHE 25

ROBINETTERIE ENCASTRÉE DE LAVABO CASSIO + MANETTE CARTOUCHE 25
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Mécanisme encastré mitigeur
PARTIE INTERNE 2/3 FONCTIONS

OPTION PRÉINSTALLAITON ENCASTRÉE

Manette, plaque et douchette
PARTIE EXTERNE

2/3 fonctions
Corps interne en laiton
Cartouche céramique 35 mm sedal
Réglage mural 65 cm - 81 cm

Réf. 3297
Mécanisme encastré 2/3 fonctions

RONDE CARRÉ

Finition Référence Référence

  CHROME 3299CR 3298CR

  NOIR 3299NG 3298NG

  OR PVD 3299OR 3298OR

  NICKEL PVD 3299NK 3298NK

  TITANIUM PVD 3299T 3298T

  CUIVRE PVD 3299CB 3298CB

  BLANC 3299BL 3298BL

Corps de robinetterie en laiton
Flexible anti-torsion PVC 1,5 m
Douchette 3 positions anticalcaire
Plaque Ø18 cm

Corps de robinetterie en laiton
Flexible anti-torsion PVC 1,5 m
Plaque 17x12 cm

pcs/box
12

pcs/box
12

Épaisseur du carrelage

Profondeur de perçage murale admissible
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OPTIONS TÊTES DE DOUCHE 

TÊTE DE DOUCHE RONDE  
EXTRA PLAT Ø25cm
Matériau: Acier Inox SS304

TÊTE DE DOUCHE CARRÉ 
EXTRA PLAT 25x25cm
Matériau: Acier Inox SS304

TÊTE DE DOUCHE Ø25 cm BRAS PLAFOND BRAS MURAL

Finition Référence Référence Référence

  CHROME 3059 3026 3025

  NOIR 3155 3162 3161

  OR PVD 3059OR 3026OR 3025OR

  NICKEL PVD 3059NK 3026NK 3025NK

  TITANIUM PVD 3059T 3026T 3025T

  CUIVRE PVD 3059CB 3026CB 3025CB

  BLANC 3059BL 3026BL 3025BL

TÊTE DE DOUCHE Ø30 cm

  CHROME 3023

  NOIR 3156

PLUIE SPRAY CASCADE

Finition Référence Référence Référence

  CHROME 3290 3290+3291 3290+3292

  NOIR 3290NG 3290NG+3291 3290NG+3292

  OR PVD 3290OR 3290OR+3291 3290OR+3292

Aérateur spray ref. 3291 - Aérateur cascade ref. 3292

TÊTE DE DOUCHE 25x25 cm BRAS PLAFOND BRAS MURAL

Finition Référence Référence Référence

  CHROME 3058 3027 3024

  NOIR 3157 3160 3159

  OR PVD 3058OR 3027OR 3024OR

  NICKEL PVD 3058NK 3027NK 3024NK

  TITANIUM PVD 3058T 3027T 3024T

  CUIVRE PVD 3058CB 3027CB 3024CB

  BLANC 3058BL 3027BL 3024BL

TÊTE DE DOUCHE 30x30 cm

  CHROME 3021

  NOIR 3158

E
N

SE
M

B
LE

 E
N

C
A

ST
R

É
S





265

Réf. 4020
BEC DÉVERSEUR DE BAIGNOIRE 
SIRIO CHROME

Réf. 4020NG
BEC DÉVERSEUR DE 
BAIGNOIRE
SIRIO NOIR MAT

Réf. 4020NK
BEC DÉVERSEUR DE BAIGNOIRE
SIRIO NICKEL BROSSÉ PVD

Aérateur Neoperl
Raccord fileté 1/2‘‘

Réf. 4020OR
BEC DÉVERSEUR DE BAIGNOIRE 
SIRIO OR BROSSÉ PVD

Réf. 4020T
BEC DÉVERSEUR DE BAIGNOIRE 
SIRIO TITANIUM BROSSÉ PVD

Réf. 4020CB
BEC DÉVERSEUR DE BAIGNOIRE 
SIRIO CUIVRE BROSSÉ PVD

pcs/box
20
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Bec déverseur de baignoire SIRIO
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Réf. 3251
Ensemble encastré de baignoire avec kit

SIRIO CHROME

Réf. 3251NG
Ensemble encastré de baignoire avec kit

SIRIO NOIR MAT

Réf. 3251NK
Ensemble encastré de baignoire avec kit

SIRIO NICKEL BROSSÉ PVD

Mitigeur en laiton finition chrome
Cartouche sedal 35 mm
Aérateur Neoperl
Flexible PVC anti-torsion 1,5m
Inclut boîtier de visite

Réf. 3251OR
Ensemble encastré de baignoire avec kit

SIRIO OR BROSSÉ PVD

Réf. 3251T
Ensemble encastré de baignoire avec kit

SIRIO TITANIUM BROSSÉ PVD

Réf. 3251CB
Ensemble encastré de baignoire avec kit

SIRIO CUIVRE BROSSÉ PVD
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Ensemble encastré de baignoire SIRIO

pcs/box
4



Finition Référence

  CHROME 0390

  NOIR 0391

  OR PVD 0390OR

  NICKEL PVD 0390NK

  TITANIUM PVD 0390T

  CUIVRE PVD 0390CB

  BLANC 0390BL

pcs/box
12Cartouche mitigeur 25 mm

Flexible anti-torsion PVC 1 m
Diffuseur en métal

Mitigeur de bidet encastré ROUND



269

Finition Référence

  CHROME 0398

  NOIR 0398NG

  OR PVD 0398OR

  NICKEL PVD 0398NK

  TITANIUM PVD 0398T

  CUIVRE PVD 0398CB

pcs/box
12Cartouche mitigeur 25 mm

Flexible anti-torsion PVC 1 m
Diffuseur en métal

Mitigeur de bidet encastré ORION
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ACCESSOIRES
277  ROUND
279  QUADRA
291   ACC. ET PANIERS
292  NICHES
293  CANIVEAUX
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ACCESSOIRES

ROUND
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ACCESSOIRES

QUADRA
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Porte-serviettes

Porte-rouleau

Patères

PORTE-SERVIETTES BARRE 35cm PORTE-SERVIETTES BARRE 45cm PORTE-SERVIETTES ANNEAU

Finition Réf. Réf. Réf.

  CHROME 4300 4301 4303

  NOIR 4300NG 4301NG 4303NG

  OR PVD 4300OR 4301OR 4303OR

  TITANIUM PVD 4300T 4301T 4303T

  NICKEL PVD 4300NK 4301NK 4303NK

  CUIVRE PVD 4300CB 4301CB 4303CB

PORTE-ROULEAU PORTE-ROULEAU SANS COUVERCLE PORTE-ROULEAU VERTICAL

Finition Réf. Réf. Réf.

  CHROME 4304 4308 4309

  NOIR 4304NG 4308NG 4309NG

  OR PVD 4304OR 4308OR 4309OR

  TITANIUM PVD 4304T 4308T 4309T

  NICKEL PVD 4304NK 4308NK 4309NK

  CUIVRE PVD 4304CB 4308CB 4309CB

PATÈRE PATÈRE DOUBLE PATÈRE TRIPLE

Finition Réf. Réf. Réf.

  CHROME 4305 4306 4307

  NOIR 4305NG 4306NG 4307NG

  OR PVD 4305OR 4306OR 4307OR

  TITANIUM PVD 4305T 4306T 4307T

  NICKEL PVD 4305NK 4306NK 4307NK

  CUIVRE PVD 4305CB 4306CB 4307CB

5,5

5,55

3

5,5 5,5
13

7 21
8 8

35 45

3

4 412
20

5,5

18,5

7
1313

11

9,5
6

17,5

pcs/box
100

pcs/box
40

pcs/box
40

pcs/box
20

pcs/box
40

pcs/box
20

pcs/box
40

pcs/box
20

pcs/box
20
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  BROSSE WC AU SOL BROSSE WC MURALE PORTE-ROULEAU/BROSSE WC

Finition Réf. Réf. Réf.

  CHROME 4313 4314 4315

  NOIR 4313NG 4314NG 4315NG

  OR PVD 4313OR 4314OR 4315OR

  TITANIUM PVD 4313T 4314T 4315T

  NICKEL PVD 4313NK 4314NK 4315NK

  CUIVRE PVD 4313CB 4314CB 4315CB

Brosses WC

ACCESSOIRES

ROUND

38,5 38,5
66

15

8,5 10
168,5 8,5

19,5

PORTE-SERVIETTES MEUBLE 37 CM PORTE-SERVIETTES ÉTAGÈRE

Finition Réf. Réf.

  CHROME 4311 4310

  NOIR 4311NG 4310NG

  OR PVD 4311OR 4310OR

  TITANIUM PVD 4311T 4310T

  NICKEL PVD 4311NK 4310NK

  CUIVRE PVD 4311CB 4310CB

Porte-serviettes 
auxiliaires

13

37
7

7

22
53

Acier Inox 304
Système de fixation (vissé ou collé)

Finitions PVD avec traitement anti-traces

pcs/box
6

pcs/box
20

pcs/box
6

pcs/box
20

pcs/box
30
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Porte-serviettes

Porte-rouleau

Patères

PORTE-SERVIETTES BARRE 35cm PORTE-SERVIETTES BARRE 45cm PORTE-SERVIETTES ANNEAU

Finition Réf. Réf. Réf.

  CHROME 4500 4501 4503

  NOIR 4500NG 4501NG 4503NG

  OR PVD 4500OR 4501OR 4503OR

  TITANIUM PVD 4500T 4501T 4503T

  NICKEL PVD 4500NK 4501NK 4503NK

  CUIVRE PVD 4500CB 4501CB 4503CB

PORTE-ROULEAU PORTE-ROULEAU SANS COUVERCLE PORTE-ROULEAU VERTICAL

Finition Réf. Réf. Réf.

  CHROME 4504 4508 4509

  NOIR 4504NG 4508NG 4509NG

  OR PVD 4504OR 4508OR 4509OR

  TITANIUM PVD 4504T 4508T 4509T

  NICKEL PVD 4504NK 4508NK 4509NK

  CUIVRE PVD 4504CB 4508CB 4509CB

PATÈRE PATÈRE TRIPLE PATÈRE PAROI DE DOUCHE

Finition Réf. Réf. Réf.

  CHROME 4505 4507 0012

  NOIR 4505NG 4507NG

  OR PVD 4505OR 4507OR

  TITANIUM PVD 4505T 4507T

  NICKEL PVD 4505NK 4507NK

  CUIVRE PVD 4505CB 4507CB

4,5

4,53,5

4,5 4,5
13,5

5 207 7
35 45

4,5

3,5
17,5

4,5
17,5

7
1511

9,5

9,5 5,5
15

pcs/box
100

pcs/box
40

pcs/box
20

pcs/box
30

pcs/box
20

pcs/box
50

pcs/box
20

pcs/box
20
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PORTE-SERVIETTES MEUBLE 37cm PORTE-SERVIETTES ÉTAGÈRE

Finition Réf. Réf.

  CHROME 4312 4510

  NOIR 4312NG 4510NG

  OR PVD 4312OR 4510OR

  TITANIUM PVD 4312T 4510T

  NICKEL PVD 4312NK 4510NK

  CUIVRE PVD 4312CB 4510CB

 BROSSE WC AU SOL BROSSE WC MURALE PORTE-ROULEAU/BROSSE WC

Finition Réf. Réf. Réf.

  CHROME 4513 4514 4515

  NOIR 4513NG 4514NG 4515NG

  OR PVD 4513OR 4514OR 4515OR

  TITANIUM PVD 4513T 4514T 4515T

  NICKEL PVD 4513NK 4514NK 4515NK

  CUIVRE PVD 4513CB 4514CB 4515CB

Brosses WC

Porte-serviettes 
auxiliaires

13

37
7

7

20
52,5

36 36

63

16

7,5 7,5
167,5 9 20

Acier Inox 304 et zamak
Système de fixation (vissé ou collé)

Finitions PVD avec traitement anti-traces

pcs/box
6

pcs/box
20

pcs/box
6

pcs/box
20

pcs/box
30
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ACCESSOIRES

QUADRA



Pliage automatique
Jusqu’à160kg

47
CM 55
.5C

M

33CM

50
.5C

M

40CM

24CM

83
CM

57
CM

4
11

.5

(300，450，600)

10
CM

24.5CM

17.5CM

0.7CM

36CM 15CM

76CM

R82.5

85
CM

R8
2.5

47
CM 55
.5C

M
33CM

50
.5C

M

40CM

24CM

83
CM

57
CM

4
11

.5

(300，450，600)

10
CM

24.5CM

17.5CM

0.7CM

36CM 15CM

76CM

R82.5

85
CM

R8
2.5

Siège en ABS repliable avec cadre en aluminium et support
en acier inoxidable

Réf. 3030
SIEGE REPLIABLE
33,8x34,8x50 cm

Réf. 3034
BARRE D’APPUI REPLIABLE 
MULTIFONCTION INOX
Ø35x760x1,2 mm 

47
CM 55
.5C

M

33CM

50
.5C

M

40CM

24CM

83
CM

57
CM

4
11

.5

(300，450，600)
10

CM

24.5CM

17.5CM

0.7CM

36CM 15CM

76CM

R82.5

85
CM

R8
2.5

pcs/box
5

pcs/box
4

pcs/box
25

Accessoires espace pmr

BARRES D’APPUI EN ACIER INOX 304

Dimensions Réf.

  BARRE CHROME Ø25X600X0.8 mm 3033

  BARRE CHROME Ø25X450X0.8 mm 3032

BARRES D’APPUI EN ACIER INOX 304 - 300 mm

Dimensions Réf.

  BARRE CHROME Ø25X300X0.8 mm 3031

  BARRE NOIR Ø25X300X0.8 mm 3031NG

  BARRE NICKEL Ø25X300X0.8 mm 3031NK

  BARRE CUIVRE Ø25X300X0.8 mm 3031CB

  BARRE OR Ø25X300X0.8 mm 3031OR

  BARRE TITANIUM Ø25X300X0.8 mm 3031T

600 mm

450 mm

300 mm
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Paniers de douche

Réf. 0392
PANIER INOX BARRE DOUCHE

Réf. 0393
PANIER INOX COLONNE DE DOUCHEpcs/box

8

pcs/box
12

pcs/box
12

PANIER INOX D’ANGLE

Dimensions Réf.

  CHROME 0394

  NOIR 0394NG

  NICKEL PVD 0394NK

  CUIVRE PVD 0394CB

  OR PVD 0394OR

  TITANIUM PVD 0394T
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Niche 30x30x10 Niche 60x30x10

Finition Réf. Réf.

  ACIER BROSSÉ 4320 4321

  NOIR 4320NG 4321NG

  OR PVD 4320OR 4321OR

  TITANIUM PVD 4320T 4321T

  CUIVRE PVD 4320CB 4321CB

  BLANC 4320BL 4321BL

Niches en acier inoxydable SS304

Matériau : acier inoxydable SS 304 de 1,2 mm 
Profondeur 10 cm 
Cadre 10 × 6 mm 
Surface facile à nettoyer 
Type d’installaiton : encastrée 
Pose rapide sans perçage, collage à la silicone sur le carrelage 
Type de paroi : placo ou mur plein

600

30
010

10

580

28
0

1,2

100

6

300

30
010

10

280

28
0

1,2

100

6
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Caniveaux en acier inoxydable avec siphon et filtre

Caniveau 60x7 Caniveau 80x7

Finition Réf. Réf.

  ACIER BROSSÉ 4350 4351

  OR PVD 4350OR 4351OR

  TITANIUM PVD 4350T 4351T

  CUIVRE PVD 4350CB 4351CB

Couvercle réversible, finition en acier inoxydable ou à carreler 
Évacuation PVC diamètre 4 cm + adaptateur 5 cm 
Débit = 36 litres / minute 
Pieds réglables en hauteur 
Filtre à cheveux et impuretés 
Siphon anti-odeurs 
Inclut une natte isolante
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pcs/box
10



TÊTE DE DOUCHES ET BRAS pg 286-287 TÊTE DE DOUCHES ENCASTRÉS pg 288-289

TÊTE DE DOUCHES MINIMAL pg 290 TÊTE DE DOUCHES EXTRA PLATS pg 291

COMPLÉMENTS DE DOUCHE
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TÊTE DE DOUCHES ENCASTRÉS pg 288-289 BARRES DE DOUCHE pg 292 DOUCHETTES, SUPPORTS ET FLEXIBLES pg 293

BONDES AVEC TROP-PLEIN, ROBINETS D’ANGLE, BONDES CLIC-CLAC ET SIPHONS pg 295 C
O

M
P

LÉ
M

E
N

TS



TÊTE DE DOUCHE RONDE 
EXTRA PLAT Ø25 cm
Matériau: Acier Inox SS304

BRAS ROND  
PLAFOND Ø2,4x20 cm
Matériau: Laiton

BRAS ROND  
MURAL Ø2,4x40 cm
Matériau: Laiton

Finition Référence Référence Référence

  CHROME 3059 3026 3025

  NOIR 3155 3162 3161

  OR PVD 3059OR 3026OR 3025OR

  NICKEL PVD 3059NK 3026NK 3025NK

  TITANIUM PVD 3059T 3026T 3025T

  CUIVRE PVD 3059CB 3026CB 3025CB

  BLANC 3059BL 3026BL 3025BL

TÊTE DE DOUCHE Ø30 cm

  CHROME 3023

  NOIR 3156

25 20

40

pcs/box
20

pcs/box
50

pcs/box
30
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TÊTE DE DOUCHE CARRÉ
EXTRA PLAT 25x25 cm
Matériau: Acier Inox SS304

BRAS CARRÉ 
PLAFOND 20x2,5x2,5 cm
Matériau: Laiton

BRAS CARRÉ 
MURAL 40x2,5x2,5 cm
Matériau: Laiton

Finition Référence Référence Référence

  CHROME 3058 3027 3024

  NOIR 3157 3160 3159

  OR PVD 3058OR 3027OR 3024OR

  NICKEL PVD 3058NK 3027NK 3024NK

  TITANIUM PVD 3058T 3027T 3024T

  CUIVRE PVD 3058CB 3027CB 3024CB

  BLANC 3058BL 3027BL 3024BL

TÊTE DE DOUCHE 30x30 cm

  CHROME 3021

  NOIR 3158

25 20

40
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pcs/box
20

pcs/box
50

pcs/box
30



TÊTE DE DOUCHE RONDE 
ENCASTRÉ Ø30 cm
Matériau: Acier Inox SS304

Finition Référence

  CHROME 3020

  NOIR 3020NG

  OR PVD 3020OR

  NICKEL PVD 3020NK

  TITANIUM PVD 3020T

  CUIVRE PVD 3020CB

OPTION
PRÉ-CADRE RONDE 
Matériau: Acier Inox SS304
Dimension: Ø35 cm

Finition Référence

  CHROME 3018

  NOIR 3018NG

  OR PVD 3018OR

  NICKEL PVD 3018NK

  TITANIUM PVD 3018T

  CUIVRE PVD 3018CB

Ciel de douche encastrée au plafond ronde

35

28,6

3,2

pcs/box
10

Matériau: Acier Inox SS304
Taille: Ø30 cm 
Système de pose facile par clips d’ancrage
Nettoyage facile grâce aux buses en silicone anticalcaire
Raccordement: ½”
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OPTION
PRÉ-CADRE CARRÉ
Matériau: Acier Inox SS304
Dimension: 35x35 cm

Finition Référence

  CHROME 3017

  NOIR 3017NG

  OR PVD 3017OR

  NICKEL PVD 3017NK

  TITANIUM PVD 3017T

  CUIVRE PVD 3017CB

TÊTE DE DOUCHE CARRÉ
ENCASTRÉ 30x30 cm
Matériau: Acier Inox SS304

Finition Référence

  CHROME 3019

  NOIR 3019NG

  OR PVD 3019OR

  NICKEL PVD 3019NK

  TITANIUM PVD 3019T

  CUIVRE PVD 3019CB
C
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Ciel de douche encastrée au plafond carrée

35

3,2

28,6

pcs/box
10

Matériau: Acier Inox SS304
Taille: 30x30 cm 
Système de pose facile par clips d’ancrage
Nettoyage facile grâce aux buses en silicone anticalcaire
Raccordement: ½”



Tête de douche mural: 500 mm x 250 mm
Acier inoxydable 304
Système facile à nettoyer pour éviter le calcaire
Connexion d’entrée 1/2”

Aérateur spray ref. 3291
Aérateur cascade ref. 3292 

ø85ø38

30

60

31

32

150
110 40

pcs/box
10

Tête de douche  MINIMAL

Réf. 3290
TÊTE DE DOUCHE PLUIE
MINIMAL CHROME 

Réf. 3290+3291
TÊTE DE DOUCHE SPRAY
MINIMAL CHROME 

Réf. 3290+3292
TÊTE DE DOUCHE CASCADE
MINIMAL CHROME 

Réf. 3290NG
TÊTE DE DOUCHE PLUIE
MINIMAL NOIR 

Réf. 3290NG+3291
TÊTE DE DOUCHE SPRAY
MINIMAL NOIR 

Réf. 3290NG+3292
TÊTE DE DOUCHE CASCADE
MINIMAL NOIR 

Réf. 3290OR
TÊTE DE DOUCHE PLUIE
MINIMAL OR PVD 

Réf. 3290OR+3291
TÊTE DE DOUCHE SPRAY
MINIMAL OR PVD  

Réf. 3290OR+3292
TÊTE DE DOUCHE CASCADE
MINIMAL OR PVD  
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Tête de douche mural: 500 mm x 250 mm
Acier inoxidable de haute qualité
Système de nettoyage facile pour éviter l’accumulaiton de calcaire
Connection 1/2”
Pression d’eau maximale recommandée 1,0 bar
Pression de service minimale 0,5 bar
Pression de service maximale 5,0 bar

Réf. 3036

TÊTE DE DOUCHE EXTRA PLAT INOX 
Pluie 25x50x0,3

pcs/box
4

Tète de douche extraplat Inox

Tête de douche mural: 500 mm x 250 mm
Acier inoxidable de haute qualité
Système de nettoyage facile pour éviter l’accumulaiton de calcaire
Connection 1/2”
Pression d’eau maximale recommandée 1,0 bar
Pression de service minimale 0,5 bar
Pression de service maximale 5,0 bar

(requis pour encastré 3 fonctions)

Réf. 3035

TÊTE DE DOUCHE EXTRA PLAT INOX 
Cascade + Pluie 25x50x0,3
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pcs/box
20

Barre douche réglable

Finition Réf.

  CHROME 0395

  NOIR 0395NG

  OR PVD 0395OR

  NICKEL PVD 0395NK

  TITANIUM PVD 0395T

  CUIVRE PVD 0395CB

  BLANC 0395BL
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Douchettes

RONDE  3 POS. CARRÉ ROUND

Finition Réf. Réf. Réf.

  CHROME 0348 0389 0996

  NOIR 0349 0384 0997

  OR PVD 0348OR 0384OR 0996OR

  NICKEL PVD 0349NK 0384NK 0996NK

  TITANIUM PVD 0348T 0384T 0996T

  CUIVRE PVD 0348CB 0384CB 0996CB

  BLANC 0349BL 0384BL 0996BL

RONDE CARRÉ

Finition Réf. Réf.

  CHROME 0387 0385

  NOIR 0388 0386

  OR PVD 0387OR 0385OR

  NICKEL PVD 0387NK 0385NK

  TITANIUM PVD 0387T 0385T

  CUIVRE PVD 0387CB 0385CB

  BLANC 0387BL 0385BL

Support mural

RONDE  (mm)

CARRÉ (mm)

Finition Réf.

  CHROME PVC 1,7 m 0999

  NOIR PVC 1,7 m 0347

  OR PVC 1,7 m 0999OR

  NICKEL PVC 1,7 m 0999NK

  TITANIUM PVC 1,7 m 0999T

  CUIVRE PVC 1,7 m 0999CB

  BLANC PVC 1,7 m 0999BL

Finition Réf.

  CHROME EXT. 1,75/2,20 m 0397

Flexibles

pcs/box
50

pcs/box
50

pcs/box
100

pcs/box
100

pcs/box
30

pcs/box
20

pcs/box
40

24 21,5 21

34,212



Bonde trop-plein (pack 10 unités)

Réf. 4444
CHROME

Réf. 4444NG
NOIR

Réf. 4444CB
CUIVRE

Réf. 4444OR
OR

Réf. 4444NK 
NICKEL

Réf. 4444T
TITANIUM

Ø 29,5

13,3

Ø 23



295

pcs/box
20Siphons de lavabo

Robinet d’arrêt d’angle 1/2” × 3/8” (2 unités)

pcs/box
50

pcs/box
50

Bondes clic-clac

G1 1/4

40

40

5,8
12

15
-6

0

M
A

X
 3

,5

Ø63

Ø62

45

330

56,5

12
3

50
,5

Ø
70

Ø
32

Ø50

G1/4

20
-8

0

G3/8”

G1/2”

43

54,5
79,5

Finition Réf.

  CHROME 3255

  NOIR 3255NG

  OR PVD 3255OR

  NICKEL PVD 3255NK

  TITANIUM PVD 3255T

  CUIVRE PVD 3255CB

  BLANC 3255BL

Finition Réf.

  CHROME 0352

  NOIR 0354

  OR PVD 0352OR

  NICKEL PVD 0352NK

  TITANIUM PVD 0352T

  CUIVRE PVD 0352CB

  BLANC 0352BL

*Tube rallonge 50 cm - ref. 3320** - P. 18  
(remplacer ** par codes couleur NG-OR-NK-T-CB-BL)

Finition Réf.

  CHROME 0351

  NOIR 0356

  OR PVD 0360

  NICKEL PVD 0361

  TITANIUM PVD 0357

  CUIVRE PVD 0362

  BLANC 0359

  PORCELAINE 0355 C
O

M
P

LÉ
M

E
N
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ROBINETTERIE SUR PIEDS

ROUND MITIGEUR pg 303

ROUND MITIGEUR pg 299 ROUND MITIGEUR pg 301

ORION MITIGEUR CHROME pg 305

SU
R

 P
IE

D
S



Mitigeur en laiton finition chrome
Cartouche céramique 40 mm
Flexible Inox
Aérateur Neoperl
Douchette en laiton cylindrique 
Set de douche

Réf. 3090
Robinetterie Bain Îlot 
ROUND MITIGEUR CHROME

pcs/box
2
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Mitigeur en laiton finition noir mat
Cartouche céramique 40 mm
Flexible PVC 1,7 m noir anti-torsion
Aérateur Neoperl
Douchette en laiton cylindrique 
Set de douche

Réf. 3091
Robinetterie Bain Îlot 
ROUND MITIGEUR NOIR

pcs/box
2

SU
R

 P
IE

D
S



Corps robinetterie en laiton or PVD brossé
Cartouche céramique 40 mm
Flexible PVC 1,7 m or anti-torsion
Aérateur Neoperl
Douchette en laiton cylindrique 
Boîte de visite au sol
Set de douche

Réf. 3090OR
Robinetterie Bain Îlot 
ROUND MITIGEUR 
OR PVD

pcs/box
2
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Mitigeur en laiton finition nickel PVD brossé 
Cartouche céramique 40 mm
Flexible PVC 1,7 m nickel anti-torsion
Aérateur Neoperl
Douchette en laiton cylindrique 
Boîte de visite au sol
Set de douche

Réf. 3090NK
Robinetterie Bain Îlot 
ROUND MITIGEUR 
NICKEL PVD

pcs/box
2

SU
R
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IE

D
S



Mitigeur en laiton cuivre PVD brossé
Cartouche céramique 40 mm
Flexible PVC 1,7 m cuivre anti-torsion
Aérateur Neoperl
Douchette en laiton cylindrique 
Boîte de visite au sol
Set de douche

Réf. 3090CB
Robinetterie Bain Îlot 
ROUND MITIGEUR 
CUIVRE PVD

pcs/box
2
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Mitigeur en laiton titanium PVD
Cartouche céramique 40 mm
Flexible PVC 1,7 m titanium anti-torsion
Aérateur Neoperl
Douchette en laiton cylindrique 
Boîte de visite au sol
Set de douche

Réf. 3090T
Robinetterie Bain Îlot 
ROUND MITIGEUR 
TITANIUM PVD

pcs/box
2

SU
R

 P
IE

D
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Mitigeur en laiton finition chrome
Cartouche céramique 35 mm
Flexible Inox 
Boîte de visite au sol
Set de douche

Réf. 3092
Robinetterie Bain Îlot 
ORION MITIGEUR CHROME

30

241

85
6

88
9

78
2

13

42x42

100

M
in

 5
0

152x152

pcs/box
3

SU
R
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IE

D
S



ROBINETTERIE
DE CUISINE
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NOAH

QUADRA

ROUND

323

314311 313 315

316 317 319 321

322

EXTRACTIBLE DESIGN EXTRACTIBLE SILVER

EXTRACTIBLE ROUND

ROBINETTERIE
DE CUISINE
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SILVER

324

326 327

OSMOSIS ACIER

DIOR

ALEXIA ABATTANT

OSMOSIS EXTRACTIBLE OSMOSIS EXTRACTIBLE AC/NE

325

329328 C
U

IS
IN

E



Corps de robinet en acier Inox 304 brossé
Cartouche céramique 35 mm avec ouverture à froid
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3184
Robinets de cuisine

MITIGEUR CUISINE NOAH ACIER

pcs/box
8
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Corps de robinet en acier Inox 304
Finition noir mat
Cartouche céramique 35 mm avec ouverture à froid
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3183
Robinets de cuisine

MITIGEUR CUISINE 
NOAH NOIR

pcs/box
8

pcs/box
8

Corps de robinet en acier Inox 304
Finition or brossé PVD
Cartouche céramique 35 mm avec ouverture à froid
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3185 
Robinets de cuisine

MITIGEUR CUISINE 
NOAH OR PVD

C
U
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IN

E



Corps de robinet en acier Inox 304
Finition titanium PVD brossé
Cartouche céramique 35 mm avec ouverture à froid
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3187 
Robinets de cuisine

MITIGEUR CUISINE NOAH TITANIUM PVD

pcs/box
8

pcs/box
12
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pcs/box
8

Corps de robinet en acier Inox 304
Finition cuivre brossé PVD
Cartouche céramique 35 mm avec ouverture à froid
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3186 
Robinets de cuisine

MITIGEUR CUISINE NOAH CUIVRE PVD

C
U
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Mitigeur en laiton finition chrome
Cartouche céramique 35 mm avec ouverture à froid
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3142
Robinets de cuisine

MITIGEUR CUISINE ROUND CHROME

pcs/box
12
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Corps de robinet en acier Inox 304 brossé
Cartouche céramique 35 mm avec ouverture à froid
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl
Finition acier brossé

Réf. 3138
Robinets de cuisine

MITIGEUR CUISINE ROUND ACIER

pcs/box
12

C
U
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E



pcs/box
12Mitigeur en laiton finition chrome

Cartouche céramique 35 mm
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3143
Robinets de cuisine

MITIGEUR CUISINE QUADRA CHROME

50

207

27
1

29
1
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pcs/box
12Corps de robinet en acier Inox 304 brossé

Cartouche céramique 35 mm avec ouverture à froid
Aérateur Neoperl
Flexibles 3/8’’ N CE

Réf. 3181
Robinets de cuisine

MITIGEUR CUISINE QUADRA ACIER

50

182

33
7

35
3

C
U
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Mitigeur en laiton finition chrome
Cartouche céramique 40 mm avec ouverture à froid 
Sortie 2 fonctions
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3144
Robinets de cuisine

MITIGEUR CUISINE EXTRACTIBLE 
ROUND CHROME

pcs/box
12

Ø55
224

17
6

39
2,

5
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Corps de robinet en acier Inox 304 brossé
Cartouche céramique 35 mm avec ouverture à froid
Aérateur Neoperl
Sortie 2 fonctions
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3180
Robinets de cuisine

MITIGEUR CUISINE EXTRACTIBLE 
ROUND ACIER

pcs/box
5

pcs/box
12

Corps de robinet en acier Inox 304 brossé
Cartouche céramique 35 mm avec ouverture à froid
Aérateur Neoperl
Sortie 2 fonctions
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3180NG
Robinets de cuisine

MITIGEUR CUISINE EXTRACTIBLE 
ROUND ACIER NOIR MAT



Corps de robinet en acier Inox 304 brossé
Cartouche céramique 35 mm avec ouverture à froid
Aérateur Neoperl
Sortie 2 fonctions
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3180OR
Robinets de cuisine

MITIGEUR CUISINE EXTRACTIBLE 
ROUND ACIER OR PVD

pcs/box
12
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Corps de robinet en acier Inox 304 brossé
Cartouche céramique 35 mm avec ouverture à froid
Aérateur Neoperl
Sortie 2 fonctions
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3180CB
Robinets de cuisine

MITIGEUR CUISINE EXTRACTIBLE 
ROUND ACIER CUIVRE PVD

Corps de robinet en acier Inox 304 brossé
Cartouche céramique 35 mm avec ouverture à froid
Aérateur Neoperl
Sortie 2 fonctions
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3180T
Robinets de cuisine

MITIGEUR CUISINE EXTRACTIBLE 
ROUND ACIER TITANIUM PVD

C
U

IS
IN

E

pcs/box
12

pcs/box
12



Mitigeur en laiton finition chrome
Cartouche céramique 25 mm avec ouverture à froid
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3141
Robinets de cuisine

MITIGEUR CUISINE EXTRACTIBLE 
DESIGN CHROME

pcs/box
6
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Mitigeur en laiton finition chrome
Cartouche ouverture à froid 35 mm
Sortie 2 fonctions
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3188
Robinets de cuisine

MITIGEUR CUISINE EXTRACTIBLE 
SILVER CHROME

pcs/box
12



Mitigeur en laiton finition chrome
Cartouche céramique 25 mm avec ouverture à froid
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3145
Robinets de cuisine

MITIGEUR CUISINE
SILVER CHROME

pcs/box
12
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Mitigeur en laiton finition chrome
Cartouche céramique 25 mm avec ouverture à froid
Aérateur cascade
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3140
Robinets de cuisine

MITIGEUR CUISINE
DIOR CHROME

pcs/box
4
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Système amovible
Corps de robinet en acier Inox 304 brossé 
Cartouche 35 mm avec ouverture à froid
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3230
Robinets de cuisine

MITIGEUR CUISINE OSMOSIS 
EXTRACTIBLE ACIER

pcs/box
4
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Système amovible
Corps de robinet en acier Inox 304 brossé 
Cartouche 35 mm avec ouverture à froid
Flexible PVC 
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3231
Robinets de cuisine

MITIGEUR CUISINE OSMOSIS 
EXTRACTIBLE ACIER/NOIR

pcs/box
4

C
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Corps de robinet en acier Inox 304 brossé
Cartouche céramique 35 mm avec ouverture à froid
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW
Aérateur Neoperl
Finition acier brossé

Réf. 3137
Robinets de cuisine

MITIGEUR CUISINE 
OSMOSIS ACIER

pcs/box
6
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Mitigeur en laiton finition chrome
Système abattant 90º
Cartouche céramique 40 mm avec ouverture à froid
Aérateur Neoperl
Flexibles Tucai 3/8’’ DVGW

Réf. 3233
Robinets de cuisine

MITIGEUR CUISINE 
ALEXIA ABATTANT CHROME

pcs/box
12



PIÈCES DÉTACHÉES ROBINETTERIE

Dans le QR code suivant, vous 
pouvez accéder aux vues 
éclatées de l’ensemble de nos 
produits de robinetterie, classées 
par modèles et catégories, 
avec chaque pièce identifiée, 
référencée et valorisée afin de 
faciliter le travail.
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MODÈLE TYPE RÉFÉRENCE CARTOUCHE 
MITIGEUR

CARTOUCHE 
DISTRIBUTEUR AÉRATEUR

FIORE

LAVABO 3260 MCX00 - MAFR00

BIDET 3262 MCS00 - MAS01

LAVABO HAUT 3261 MCX00 - MAFR00

G DOUCHE 3244 DCI00 - -

G BAIGNOIRE 3243 DCI00 DCI02 MAS04

LAZIO
CLIO

LAVABO 3240/3245 MCL00 - MAL00

BIDET 3242/3247 MCL00 - MAL01

LAVABO HAUT 3241/3246 MCL00 - MAL00

SIRIO
HELIOS

LAVABO 3170/3218 MCS00 - MAS00

BIDET 3171/3222 MCS00 - MAS01

LAVABO HAUT 3172/3219 MCS00 - MAS00

G DOUCHE 3174/3224 DCI00 - -

G BAIGNOIRE 3173/3223 DCI00 DCI02 MAS04

MIO
RADIO

LAVABO 3220/3225 MCS00 - MAS02

BIDET 3171/3222 MCS00 - MAS01

LAVABO HAUT 3221/3226 MCS00 - MAS02

G DOUCHE 3174/3224 DCI00 - -

G BAIGNOIRE 3173/3223 DCI00 DCI02 MAS04

MARRIOT

LAVABO 3150 MCM00 - MAM00

BIDET 3151 MCM01 - MAM01

LAVABO HAUT 3154 MCM00 - MAM00

G DOUCHE 3153 MCM01 - -

G BAIGNOIRE 3152 MCM01 - MAM01

CASSIO

LAVABO 3060 MCC00 - MAM00

BIDET 3061 MCC00 - MCC07

LAVABO HAUT 3100 MCC00 - MAM00

G DOUCHE 3063 ECC00 - -

G BAIGNOIRE 3062 MCC01 - MAM01

RHIO

LAVABO 3165 MCR00 - MAM00

BIDET 3167 MCR00 - MAM01

LAVABO HAUT 3166 MCR00 - MAM00

G DOUCHE 3169 MCR01 - -

G BAIGNOIRE 3168 MCR01 - MCN09

ORION

LAVABO 3004 MCS00** - MAM00**

BIDET 3005 MCS00** - MAS01**

LAVABO HAUT 3016 MCS00 - MAM00

TARSIO

LAVABO 3201 MCD00 - MAM00

BIDET 3203 MCD00 - MAM01

LAVABO HAUT 3202 MCD00 - MAM00

SION

LAVABO 3146 MCN00 - MAM00

BIDET 3147 MCN00 - MAM01

G DOUCHE 3149 MCN01 - -

G BAIGNOIRE 3148 MCN01 - MCN09

DIOR

LAVABO 3120 MCD00 - MAD00

BIDET 3122 MCD00 - MAM01

LAVABO HAUT 3121 MCD00 - MAD00

G DOUCHE 3124 MCD01 - -

G BAIGNOIRE 3123 MCD01 - MAT00

IONY

LAVABO CR/AC 3284/3280 DCR00 - MAM01

BIDET CR/AC 3289/3288 DCR00 - MAM01/MAC03

LAVABO HAUT CR/AC 3285/3281 DCR00 - MAM01

G DOUCHE CR/AC 3286/3282 MCY01 - -

G BAIGNOIRE CR/AC 3287/3283 MCY01 - MAM01

PERSIO
MIOX

LAVABO 3263/3266 MCX00 - MAX00

BIDET 3265 MCX01 - MAX00

LAVABO HAUT 3264/3267 MCX00 - MAX00

** Il peut exister différentes versions de cette pièce détachée ; merci d’envoyer des photos et la documentation avec la commande.



DOUCHES RÉFÉRENCE CARTOUCHE MIT. / 
THERM. CARTOUCHE DISTRIBUTEUR

ELITE ROUND/QUADRA THERM.

3250 CT01 (NOUVEAU) CT02 (NOUVEAU)

3014/3097/3012/3095 DCT00 (ANCIEN)** / CT01 DCT00 (ANCIEN)** / CT02

INVERTER MITIGEUR 3080/3081/3295 DCI00 DCI01

** Il peut exister différentes versions de cette pièce détachée ; merci d’envoyer des photos et la documentation avec la commande.

COLONNES RÉFÉRENCE CARTOUCHE MIT. / 
THERM. CARTOUCHE DISTRIBUTEUR

COLONNE INOX GOCTA 0508/0521/0523 CG00 CG01

COLONNE INOX VICTORIA 0524/0525 CV00 CV01

COLONNE INOX NIAGARA/SUDERLAND 0506/0512 *consulter l’usine *consulter l’usine

** Il peut exister différentes versions de cette pièce détachée ; merci d’envoyer des photos et la documentation avec la commande.

ENSEMBLE ENCASTRÉS RÉFÉRENCE CARTOUCHE 
MIT. / THERM.

CARTOUCHE 
DISTRIBUTEUR

CARTOUCHE 
PROGRESSIF AÉRATEUR

LAVABO MARRIOT 3252 ECS00 - - MAM00

LAVABO SIRIO 3190 ECS00 - - MAS00

LAVABO CASSIO 3048/3049 ECS00** - - MAM00

LAVABO ORION 3028/3029 ECS00** - - MAM00

DOUCHE VERSATIL 3296 - - XCV00 -

DOUCHE UNIVERSAL 3235 - - XCU00 -

DOUCHE SIRIO MITIGEUR 3086/3087/3210 XCS00** XCS01** - -

DOUCHE ORION MITIGEUR 3088/3089 XCS00** XCS01** - -

DOUCHE ROUND THERMOSTATIQUE 3082/3083 DCT00** / CT01** XCR01** / XCR02** - -

DOUCHE ORION THERMOSTATIQUE 3084/3085 DCT00** / CT01** XCR01** / XCR02** - -

BIDET ROUND 0390/0391 ECS00 - - BR***05

BIDET ORION 0398 ECS00 - - BO***05

BAIGNOIRE SIRIO 3251 EB01 EB02 - MAS00

** Il peut exister différentes versions de cette pièce détachée ; merci d’envoyer des photos et la documentation avec la commande.
*** Indiquer la finition: C - Chrome | N - Noir | O - Or | K - Nichel | T - Titanium | R - Cuivre | B - Blanc
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MITIGEUR 
CUISINE RÉFÉRENCE CARTOUCHE 

MITIGEUR
CARTOUCHE 

DISTRIBUTEUR AÉRATEUR AÉRATEUR
OSMOSIS

 NOAH 3183/3184/3185
3186/3187 DCI00 - MAC11 -

 QUADRA CHROME 3143 CCQ00 - MAM01 -

 QUADRA ACIER 3181 DCI00 - MAM01 -

 SILVER CHROME 3145 ECS00 - MAM01 -

OSMOSIS EXTRACTIBLE 3230/3231 DCI00 CCD05 MAC10 MAS01

ALEXIA ABATTANT 3233/3233OR CCA00 - MAM01 -

 OSMOSIS ACIER 3137 DCI00 CCD05 MAC10 AO01

 ROUND CHROME 3142 DCI00 - MAM01 -

 ROUND ACIER 3138 DCI00 - MAM01 -

 EXTRACTIBLE ROUND 
CHROME 3144 CCA00 - MAS01 -

 EXTRACTIBLE ROUND 
ACIER 3180 DCI00 - MAS01 -

 EXTRACTIBLE DESIGN 
CHROME 3141 ECS00 - MAC11 -

DIOR CHROME 3140 MCD00 - MAD00 -

EXTRACTIBLE SILVER 
CHROME 3188 DCI00 - - -

** Il peut exister différentes versions de cette pièce détachée ; merci d’envoyer des photos et la documentation avec la commande.
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PIÈCES DÉTACHÉES ROBINETTERIE

Dans le QR code suivant, vous pouvez accéder 
aux vues éclatées de l’ensemble de nos 
produits de robinetterie, classées par modèles 
et catégories, avec chaque pièce identifiée, 
référencée et valorisée afin de faciliter le travail.



ref. GME03                                                                                                                   
4 colonnes ou douches

ref. GME03+GME12                                                                                                                   
4 ensembles de robinetterie
2 douches/1 douche+encastrable

ref. GME10
Dimension 185x43x50 cm                                                                                                                  
6 mitigeur IO
1 douche 

ref. GME17
Dimension 135x60x27 cm                                                                                                                  
3 mitigeur IO
2 douches 

ref. GME18
Dimension 80x98x205 cm                                                                                                                  
4 mitigeur IO
1 douches 
1 receveur de douche 80x80
1 fixe Screen 78

ref. GME13 
Dimension 80x40 cm
9 mitigeur IO

ref. GME14
Dimension 120x40 cm
14 mitigeur IO

PRÉSENTOIRS IO
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ref. GME12                                                                                                                   
2 mitigeur IO

ref. GME15
Dimension 11x8 cm                                                                                                                   
1 mitigeur IO
*indiquer le modèle

ref. GME16                      
Dimension 30x30 cm                                                                                                                   
1 encastrable

ref. GME21
1 encastrable

ref. MUESTRARIO3170
Boîte d’échantillons Sirio
150 P.

ref. MUESTRARIOCOLOR
Boîte d’échantillons finitions

ref. GME23
Dimension 80x42 cm
Présentoir accessoires

ref. GME22
1 encastrable

PRÉSENTOIRS IO

Supports d’exposition encastrables Description    Réf. produit Réf. présentoir

ENCAST. LAVABO 
SIRIO/MARRIOT 3190/3252 GME21+GME22

ENCAST. DOUCHE 
UNIVERSAL 3235 GME21

ENCAST. DOUCHE 
VERSATIL 3296 GME21+ GME21

ENCAST. DOUCHE 
SIRIO/ORION/ROUND

3086

GME21+GME223088

3082/3084

ENCAST. DOUCHE 
SIRIO 1 FONC. 3210 GME21



B2B 
business-to-business

NOUS PERMET D’ÊTRE

PLUS VITE PAS D’ERREURP LUS EFFICACE

  

100

INSCRIPTION PLUS D’INFORMATIONS

Demande de transport

Traitement automatique des commandes

Accès à une documentation organisée

Assistance en temps réel

L’établissement du budget

Récompense pour les commandes

Processus de vente professionnalisé



Telf. +34 96 252 18 55
Fax +34 96 252 18 56

www.gmelorente.com

GME DIVISIÓN BAÑOS S.L.
Polígono Ciudad de Mudeco
Avda. Comarques del Pais Valencià, 197
46930 - Quart de Poblet - Valencia - España
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CATALOGUE DE PAROIS
DE DOUCHE

CATALOGUE
DE ROBINETTERIE

SERVICE CLIENT

COMMANDES
france@gmelorente.com

france@gmelorente.com
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